
KARAR TARİHİ T.C. KARAR SAYISI
23.09.2022 1 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ. 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMISYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TEKLİF l:Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, “Araçların Çekilmesi, Kurtarılması ve
Götürülmesi ile Çekilen, Trafikten Men Edilen ve Muhafaza Altına Alınan Araçların Bırakılacağı Otoparklara”
Bölgede faaliyet daha önceki kararlarda mevcut olması sebebiyle yetkilendirilmiş otoparklardan bölgesel olarak
çekici/kurtarıcı sevk edilmesi durumlarına ilişkin alınan. 13.09.2022 gün ve 2022AK5-3 sayılı Merkez Alt
Komisyon kararın görüşülmesi,
KARAR 1: “Araçların Çekilmesi, Kurtarılması ve Götürülmesi ile Çekilen, Trafikten Men Edilen ve Muhafaza
Altına Alınan Araçların Bırakılacağı Otoparkların” bölgede faaliyetleri daha önceki kararlarda mevcut olması
sebebiyle, yetkilendirilmiş otoparklardan bölgesel olarak çekici/kurtarıcı sevk edilmesi durumlarına ilişkin EK
l’deki 12.09.2022 tarihli komisyon tespit tutanağı komisyon üyelerine okundu;
“Araçların Çekilmesi, Kurtarılması ve Götürülmesi ile Çekilen. Trafikten Men Edilen ve Muhafaza Altına
Alınan Araçların Bırakılacağı Otoparkların” bölgelere ayrılması ve sevk edilmesi ile ilgili daha önce alınan
18.09.2013 gün ve 2013/5-7 sayılı UKOME Kararı ile diğer kararların iptal edilerek, bölge sınırlandırılması
olmaksızın mesafe ve trafik voğunluu göz önünde bulundurularak en kısa sürede intikal edeceği kolluk
kuvvetleri tarafından değerlendirilen otoparktan çekici/kurtarıcı sevk edilmesine.
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 2:Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Samsun ilinde faaliyet gösteren C
plakalı servis araçlarının kazaya karışması, araçların arızalanması, servis hizmeti veremeyecek bir durumda
olunması vb. durumlarda yapılacak iş ve işlemlerin belirlenmesi hususunda karar alınmasının
değerlendirilmesine ilişkin alınan, 13.09.2022 gün ve 2022AK5-4 sayılı Merkez Alt Komisyon Kararın
görüşülmesi,
KARAR 2:Komisyon Üyelerince yapılan değerlendirme de;
Samsun ilinde faaliyet gösteren C plakalı servis araçlarının kazaya karışması, araçların arızalanması. servis
hizmeti veremeyecek bir durumda olunması vb. durumlarda yapılacak iş ve işlemler aşağıda yazıldığı şekli ile
mütalaa edilmiştir;
Servis Aracının Kazaya Karışması. Anzalanması. Servis Hizmeti Veremevecek Bir Durumda Olunması vb.
Durumlarında Araç Sahibince;
1. Durumu bildirir dilekçe ile Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odasına müracaat edilmesi, Esnaf odasınca

gerekli incelemelerin yapılarak dilekçenin onaylanması, Servis sahibince onaylı dilekçe, aşağıda yazılı
istenilen belgeler ve kazalı-arızalı servis aracının yerine çalıştırılacak araç ile birlikte Samsun Büyükşehir
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına müracaat edilmesi,

a) Servis Aracının kaza yapması durumunda:
ati) Trafik kaza raporunu,
a.2) Servisinde olduğuna dair servisten alınan belgeyi. (bahse konu belgede aracın hasar durumunu, kaç
gün için de teslim edileceği, aracın teslim alındığı tarih, saat ve servisin adres ve telefon bilgilerin
bulunması
a.3) Servis aracının mevcut halini gösteren resimlerini,
a.4) Kazalı servis aracının yerine servis hizmeti verecek yedek aracın tescil belgesini,
a.5) Yedek aracın sahibiyle yapılacak sözleşmeyi,
a.6) Kazalı olan servis aracının mevcut “Öğrenci/Personel Servis Aracı Özel İzin Belgesi” aslını.

b) Servis Aracının Arızalanması durumunda:
b.1) Servisinde olduğuna dair servisten alınan belgeyi, (bahse konu belgede aracın hasar durumunu, kaç
gün için de teslim edileceği, aracın teslim alındığı tarih, saat ve servisin adres ve telefon bilgilerin
bulunması)
b.2) Servis aracının mevcut halini gösteren resimlerini,
b.3) Arızalı servis aracının yerine servis hizmeti verecek yedek aracın tescil belgesini.
b.4) Yedek aracın sahibiyle yapılacak sözleşmeyi,
b.S) Arızalı olan servis aracının mevcut “Öğrenci/Personel Servis Aracı Özel İzin Belgesi” aslını.
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KOMİSYON TESPİT TUTANAI

Samsun UKOME Alt komisyonunda gündeme gelerek oluşturulacak komisyonca

rapor hazırlanması istenilen aşağıda belirtilen gündem nıaddelerini görüşmek üzere,

17.06.2022 günü saat 09:30 da tutanakta imzaları bulunan katılımcıların hazır bulunduğu

toplantı icra edilerek, gündem nıaddelerine dair aşağıdaki yazılı husııslann komisyona

sunulması mütalaa edilmiştir.

GONDEM MADDE: 1 - Samsun UKOME Alt Komkvonun 2022 AK 1/2 sayılı

kararı gereği “Samsun Otopark ve Taner Otoparkın 02.02.2022 tarihli dilekçelerinde, ilimiz

merkezinde karayolları trafik kanunıı ve yönetmeliği kapsamında yetki verilen otoparkların

Atakum. Ilkadım, Canik ve Tekkeköy olarak (3) bölgeye ayrılmasına dair 18.09.2013/5-

7sayılı UKOME kararının. Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı.

Samsun İl Emniyet Müdürlüğü ve Samsuıı il Jandarma Komutanlığı tarafından çalışma

yapılarak UKOME Alt Komisyon toplantısında görüşülerek” gerekli çalışmanın yapılması.

GÜNDEM: 1 GÖRÜŞ VE ÖNERİ;

Samsunda faaliyet gösteren yetkilendirilmiş otopark temsilcilerinin görüşleri

alındıktan sonra komisyon üyelerince değerlendirme yapılarak aşağıda yazılı karara

varıinııştır.

Bölgede faaliyet Daha önceki kararlarda mevcut olması sebebiyle yetkilendirilmiş

otoparklardan bölgesel olarak çekici/kurtarıcı sevk edilmesi durumunda birtakım aksaklıklar

ve sorunların yaşandığı tespit edilmiştir. Atakum veya Tekkeköy ilçe sınırlarının uzun bir

sahil şeridi üzerine kurulu geçiş güzergahı ve trafik akımı yüksek bir kesimi olan karayolu ağı

ile kaplı olduğu, yol şeridinin Atakum için bir uçtan bir uca yaklaşık 20 km Tekkeköy için ise

12 km uzunluğunda olduğu bilinnıektedir. Mevcut kararlarda olduğıı gibi bölgelere ayrılıp

bölgesel olarak çekici sevk edilmeye devam edilmesi durumunda yol şeridinin kaza sonucu

kapanıp yol kullanıcılarının mağdur olduğu ya da 2918 sayılı Karayolları Kanununun ilgili

maddeleri gereği men/muhafaza altına alınması gereken araçların bir an önce kaldırılması

gerektiği durumlarda yukarıda belirttiğimiz gibi yol mesafesinden, trafık yoğunluğundan veya

birden fazla ışıklı kavşak geçecek olması sebebiyle çekici/kurtarıcının geç intikal ettiği,

öncelikli görevi yol kullanıcılarının güvenli ve duraksamadan geçişini sağlamak olan kolluk

kınvetinin olay mahallinde çekici/kurtarıcı beklediği. bahse konu araçların yol üzerinden

kaldırılıp bir an önce yolun trafiğe açılabilmesi için mevcut kararlarda bir takım

düzenlemelerin hem kolluk kuvvetleri hem yol kullanıcıları hem de çekici/kurtarıcı sahipleri

açısından olumlu yönde düzenleme olacağı düşünülerek

Yetkilendirilmiş otoparkların bölgelere ayrılması ve sevk edilmesi ile ilgili daha

önce alınan kararların iptal edilerek bölge sınırlandırılması olmaksızın mesafe ve trajik

yoğunluğu göz önünde bulundurularak en kısa sürede intikal edeeei koltuk kuvvetleri

tarafından değerlendirilen otoparktan çekici/kurtarıcı sevk edilmesi hususunda görüş

birliğine varılmıştır.



GÜNDEM MADDE: 2 - Samsun UKOME Alt Komisyonunca 02.03.20 16 tarih

ve 201 6/2.22 Sayılı UKOME Kararının. Servis Araçları Yönetmelığınde koııuyla ilgili “Servis

aracı Özel İzin Belgesinde ismi yazılan sürücülerin haricinde başka bir sürücü tarafındaıı

aracın kullanıldığının tespit edilnıesi halinde: 1608 Sayılı Kanun ve 5326 Sayılı Kanun’a göre

idari para cezası uygulanır.’ hükmü kapsamında değerlendirilmek üzere Ukome kararının

revize edilmesi hususunda çalışma yapılması.

“Teklif 22: Samsun Valiliği İl Emniyet Müdürlüğünün: C Plaka ile yapılan personel ve

öğrenci taşımacılığı faaliyetinde bulunan araçlara ait güzergüh izin belgelerinin üzerinde

yazan asil ve yedek surücülerin haricinde, bu araçları başka bir sürücünün kullanmasının

tespiti lıaliııde uygulanacak yaptırımların görüşülmesi talebi;

Karar 22 “ C Plakalı servis araçları ile yapılaıı personel ve öğrenci taşımacılığı

faaliyetinde bıdunaıı araçlara ait güzergülı izi,, belgeleri,ıin üzerinde yazan asil ve yedek

sürücüleri,, Iıarici,ıde, Trafik Denetlenıc Şube Müdürlüğü, Jaııdarıııa Konnıtanhığı Trafik

Şube ıllüdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı tarafiııdaıı yapılan bıı

deııeıiı,ılerde bıı aracı başka bir sürücüı,iin kullanmasınııı tespiti ve alınan güzergülı

belgesi,ıi aunacı dışıııda (öğrenci taşımacılığı içi,: almış persoııel taşımacılığı için veya tersi

şekilde kullanılıyor ise) kullandığı veya verile,, güzergülı dışına çıktığıııııı tespiti halinde;

Eınııiyet veya Jandarnıa trafik görevlileri,ıce 2918 sayılı kaıııııı çerçevesiııde gerekli idari

para cezasıııııı tatbiki ve “Güzergühı İzin Belgelerin ii:” taşııııacıdaıı alıııarak iptal edilmesi,

içi,, belediyeye başvıırıı yapııııısı dııruınııııda ise Güzergüh izi,’ belgesi içki talep edileıı

ücretin (3,> üç katı değerinde bedel ahııı,ıasına” karar verilmiştir.”

GÜNDEM: 2 GÖRÜŞ VE ÖNERİ;

Kolluk kuvvetlerince; yapılan etkili denetim ve alınan UKOME kararında ki

caydLrırcı hükümler nedeniyle E’ Plakalı servis araçları ile yapılan personel ve öğrenci

taşımacılığı faaliyetinde bulunan araçlara ait güzergüh izin belgelerinin üzerinde yazan asil ve

yedek sürücülerin haricinde başka bir sürücünün kullanmasında azalmalar meydana geldiği,

öğrenci servisi kullanan sürücülerin sabıkasız, gerekli şartlara sahip kişiler olması

gerekliliğinin sağlanrnasrnda başarılı sonuçlar elde edilildiği düşünülerek, UKOME kararın

uvgıılanmasına devam edilmesi yönünde görüş bildirilmiştir.

Büyükşehir Belediyesi Komisyon Üvesince. bahsi geçen 201612-22 sayılı UKOME

Kararı öncesinde mevzuatta konuyla alakalı bir boşluğun olduğu. mevzuatta yapılan yeni

düzenlemelerle ve Büyükşehri Belediyesi “Servis Araçları Yönetmeliğin” nin yürürlüğe

girmesi ile kural ihlallerine cezai yaptırımların getirildiği bu nedenle “ C Plakalı servis

araçları ile yapılan personel ve öğrenci taşımacılığı faaliyetinde bulunan araçlara ait güzergh

izin belgelerinin üzerinde yazan asil ve yedek sürücülerin haricinde bu aracı başka bir

sürücünün kullanması” halinde güzergah izin belgesine el konulmasına ve el konulan

güzergah izin belgelerinin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına

gönderilmesine devam edilmesi, kural ihlali yapan araç sahiplerine “Servis Araçları

Yönetmeliği” hükümlerine göre işlem yapılması yönünde görüş bildirmiştir.
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GÜNDEM MADDE: 3 — Samsun İlinde faaliyet gösteren C plakalı servis araçlarının

kazaya karışması, araçların arızalannıası, servis hizmeti veremeyecek bir durumda olunması

vb. durumlarda yapılacak iş ve işlemlerin belirlenmesi hususunda karar alınması.

GÜNDEM: 3 GÖRÜŞ VE ÖNERİ; Samsun İlinde iıallyet gösteren C plakalı servis

araçlarının kazaya karışması. araçların anzalanması. servis hizmeti veremeyecek bir durıımda

oluııması vb. durumlarda yapılacak iş ve işlemler aşağıda yazıldığı şekli ile mütalaa

edilmiştir;

Servis Aracının Kazaya Karışması, Arızalanması Servis Hizmeti Veremevecek

Bir Durumda Olunması vb. Durumlarında Araç Sahibince;

- Dilekçe ile “Dilekçe ve isteııikn belgeler ile birlikte Servis Aracı İşletmecileri Esnaf

Odasına gidilerek <lilekçenin onaylatıldıktaıı sonra” Büyükşehir Belediyesi Ulaşım

Dairesi Başkanlığına müracaat edilmesi,

- Servis aracı kaza yapmış ise trafik kaza raporunu, servis aracının arızalanmış ise
aracın tamir servisinde olduğuna dair servistcn alınan belgenin (trafik kazasında

da aynı belge istenilmesi ), yetkili tanıir senisinden alınması, bahse konu belgede,

aracın hasar durumunun kaç gün için de teslim edileceği, aracın teslim alındığı

tarih, saat ve servisin adres ve telefon bilgilerin bulunması,

- Servis aracının mevcut halini gösteren resimlerin, yerine servis hizmeti verilecek

yedek aracın tescil belgesinin ve yedek aracın sahibiyle yapılacak sözleşmenin

sunulmasına,

- Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığına dilekçe, evraklar ve kazah-

arızalı servis aracının yerine çalıştırılacak araç ile müracaat edilmesi,

- Kazah veya arızalı servis aracının öğrenci servisi olması durumunda yerine

konulacak servis aracının Öğrenci paketli servis aracı olması, bu kapsamda okul

paketli merkez C plakalı araç, mümkün ohuadığı durumda en yakın ilçe okul

paketli C plakalı araç, bulunamaması durumunda okul paketli ticari araca,

Büyükşehir Belediyesinee uygunluk belgesi verilmesi,

- Kazalı veya arızalı servis aracının Personel servis aracı olması durumunda,

personel senıs aracı şartlarını saglayan mınıhus araçlarına Buyukşehır

Belediyesince uygunluk belgesi verilmesi,

- Şartları sağlayan araçlara 5 ila 15 gün süreli “Öğrenci! Personel Servis Aracı

Özel izin Belgesi” verilmesi ve Özel izin belgesine ( GüzergLih Belgesi ) hangi

aracın yerine verildiyse plakası yazılarak geçici süre ile verildiği belirtilmesi,

- Servis aracının tamir süresinin uzadığının helgelendirmesi ve Servis Aracı

İşletmecileri Esnaf Odasının talep etmesi halinde son ve ikinci kez 15 güne kadar

jci/ Personel Servis Aracı Özel İzin Belgesi” nin süresinin uzatılması,
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Servis araçlarının tanıirlıancde bulunduğu ve tamiratının yapıldığına dair

denetim ekiplerince zaman zaman kontrolleri yapılması ve Servis Aracı

İşletmecileri Esnaf Odasınca da tamirat sürecinin takip edilmesi,

Geçici süre ile verilecek “Öğrenci! Personel Servis Aracı Özel izin Belgesinde”

sürücüııün değişmesi durumunda, aracı kullanacak sürücünün tüm belgelerinin

tanı olarak (Öğrenci Servisi ise Okul Servis Araçları Yönetmeliği hükünılerine

göre) başvuruda bulunması sonrasında izin belgesinin düzenlenmesi uygun

mütalaa edilmiştir.
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KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
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Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKONIE Yönetmeliüinin I7.ınd gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

2. a) Kazah veya arızalı servis aracının öğrenci servisi olması durumunda:
Oğrenci Servis Aracının yerine getirilecek servis aracının Oğrenci paketli servis aracı olması.
(Bu kapsamda okul paketli merkez C plakalı araç, mümkün olmadığı durumda en yakın ilçe okul paketli C
plakalı araç, bulunamaması durumunda okul paketli ticari araca, Büyükşehir Belediyesince uygunluk belgesi
verilmesi)

b) Kazalı veya arızalı servis aracının Personel servis aracı olması durumunda:
Personel Servis Aracının yerine getirilecek personel servis aracının, Personel servis aracı şartlarını sağlayan
minibüs aracının olması. (Büyükşehir Belediyesince personel servis aracı uygunluk belgesi verilmesi)
3. Şartları sağlayan araçlara 5 ila 15 gün süreli “Öğrenci! Personel Servis Aracı Özel İzin Belgesi” verilmesi.

(Ozel izin belgesine “Güzergüh Belgesi” hangi servis aracının yerine verildiyse o aracın plakası yazılarak
geçici süre ile verildiği belirtilmesi)

4. Servis aracının tamir süresinin uzadığının belgelendirmesi ve Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odasının talep
etmesi halinde son ve ikinci kez 15 güne kadar “Öğrenci! Personel Servis Aracı Ozel İzin Belgesi” nin süresinin
uzatılması,
5. Servis araçlarının tamirhanede bulunduğu ve tamiratının yapıldığına dair denetim ekiplerince zaman zaman
kontrolleri yapılması ve Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odasınca da tamirat sürecinin takip edilmesi.
6. Geçici süre ile verilecek “Öğrenci! Personel Servis Aracı Ozel İzin Belgesinde” sürücünün değişmesi

durumunda, servis aracının kullanacak sürücünün Servis Araçları Yönetmeliğine göre (Öğrenci Servisi ise
Okul Servis Araçları Yönetmeliği hükümlerine göre) istenilen belgeleri eksiksiz tamamlayarak müracaat
etmesi sonrasında “Öğrenci! Personel Servis Aracı Özel İzin Belgesine” sürücünün kayıt edilmesi,

7. Servis aracının hizmet veremeyeceği diğer durumlar oluştuğunda (Aracın trafikten men edilmesi vb.) servis
kullanıcılarının nıağduriyet yaşamaması için yukarıda belirtilen kurallar çerçevesinde hareket edilerek, geçici
“Öğrenci! Personel Servis Aracı Özel İzin Belgesi” düzenlenmesi,

8. Herhangi bir usulsüzlük yapılaması durumunda geçici verilen “Öğrenci! Personel Servis Aracı Özel İzin
Belgesi” iptal edilerek, usulsüzlük yapan servis aracı sahibine UKOME kararını aykırı davranmaktan yasal
işlem yapılması uygun mütalaa edilmiştir.

Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 3:Amasya Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü E-39300060-M034-2022080315313241003 sayılı
yazısında; Amasya ili, Merzifon ilçesine kayıtlı, 5.5. Merzifon 12 Nolu Minibüsçüleri ve Motorlu Taşıvıcılar
Kooperatifi ile Suluova ilçesine kayıtlı 5.5. 2 Nolu Minibüsçüler ve Taşıyıcılar Kooperatiflerinin, D4 Yetki
Belgesi taleplerine ilişkin alınan; İl Trafik Komisyon Başkanlığının 27.07.2022 gün ve 2022!03 sayılı
kararındaki (17.3-17.4-17.5 ve 21.1) Maddelerine ilişkin alınani 3.09.2022 gün ve 2022AK5-5 sayılı Merkez Alt
Komisyon Kararı,
a-S.S. Merzifon 12 Nolu Minibüsçüleri ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi durağında Merzifon-Amasya,
Merzifon-Suluova, Merzifon-Havza, Merzifon-Vezirköprü güzerghında karşılıklı ve dönüşümlü olarak, 05 M
2596 plakalı 15 yolcu kapasiteli SAM.U-NET.D4.05.3616 nolu D4 yetki belgeli minibüsü ile halen aktif olarak
çalışmakta olan TC. 25915104568 Ali KURT, 05 M 2596 plakalı, 15 yolcu kapasiteli minibüsünü, tadilat
projesi yaptırarak 17 koltuklu minibüse çevirmiş olduğundan dolayı mevcut 18!12!2023 tarihine kadar geçerli
D4 yetki belgesinin yenilenmesine ilişkin 27.07.2022 gün ve 2022!3 (17-3) sayılı Amasya Valiliği Il Trafik
Komisyon Kararı,
b-S.S. Merzifon 12 Nolu Minibüsçüleri ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi durağında Merzifon-Amasya,
Merzifon-Suluova, Merzifon-Havza, Merzifon-Vezirköprü gözerghında karşılıklı ve dönüşümlü olarak, TC.
20815291110 Celalettin SOÖANCI’nın TC. 20740293692 Hakan SOÖANCI’ya noter devrini yapması ve 05M
5103 plakalı 15 yolcu kapasiteli SAM.U-NET.D4.05.55631 nolu D4 yetki belgeli 05 M 5103 plakalı 2009
model Volkswagen markalı 15 yolcu kapasiteli Minibüsünü, tadilat projesi yaptırarak 17 koltuklu Minibüse
çevinniş olduğundan dolayı mevcut 24!l2!2023 tarihine kadar geçerli D4 yetki belgesinin yenilenmesine ilişkin
27.07.2022 gün ve 2022!3 (17-4) sayılı Amasya Valiliği İl Trafik Komisyon Kararı,

2ct4
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KOMiSYON TEsEKKÜLÜ UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23,09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşelıir Belediyesi Genel Sekreteri ilhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

c-S.S. Merzifon 12 Nolu Minibüsçüleri ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi durağında Merzifon-Amasya,
Merzifon-Suluova, Merzifon-Havza, Merzifon-Vezirköprü güzergühında karşılıklı ve dönüşümlü olarak, 05 M
5071 plakalı 15 yolcu kapasiteli SAM.U-NET.D4.05.55872 nolu D4 yetki belgeli 2006 model minibüsü ile
halen aktif olarak çalışmakta olan T.C. 26380106668 Muzaffer UZUN, 05 M 5071 plakalı, 15 yolcu kapasiteli
minibüsünü, tadilat projesi yaptırarak 17 koltuklu minibüse çevirmiş olduğundan dolayı mevcut 01/07/2025
tarihine kadar geçerli D4 yetki belgesinin yenilenmesine ilişkin 27.07.2022 gün ve 2022/3 (17-5) sayılı Amasya
Valiliği Il Trafik Komisyon Kararı,
d-Suluova S.S. 2 Nolu Minibüscüler ve Taşıyıcılar Kooperatifinin üyelerinin 06.04.2022 tarihli D4 Yetki
Belgesi talebine ilişkin 2707.2022 gün ve 2022/3 (21-t) sayılı Amasya Valiliği İl Trafik Komisyon Kararı,
KARAR 3:Komisyon Uyelerince yapılan değerlendirme de;
S.5. Merzifon 12 Nolu Minibüscüleri ve Motorlu Taşıvıcılar Kooperatifi Üyesi:
a-Ali KURT (TC. 25915104568) Nolu 05 M 2596 plakalı 20l5 model Ford marka 15 yolcu kapasiteli,
SAM.U-NET.D4.05.3646 nolu D4 yetki belgeli minibüsü ile halen aktif olarak çalışmakta olan Ali KURT, 05
M 2596 plakalı, 15 yolcu kapasiteli minibüsünü, tadilat projesi yaptırarak 17 koltuklu minibüse çevirmiş
olduğundan dolayı 01/07/2025 tarihine kadar geçerli D4 yetki belgesinin yenilenmesinin ve taşıma düzeni

açısından yukarıda ismi ve araç plakası yazılı bulunan minibüs sahibinin dönüşümlü olarak ara durak
olmaksızın, kalkış ve yarış noktalarının Merzifon-Havza (Otogarı) —Merzifon-Vezirköprü (Otogarı)
güzergahlarında taşımacılık yapmak için D4 Yetki Belgesi verilmesi durumunda, trafik güvenliği açıstndan.
mevcut arz/talep dengesi ve taşıma düzeni bakımından uygun olduğuna,

b-Celalettin SOÖANCI (T.C.20815291 IlO) Nolu (TC. 20740293692) Nolu Hakan SOGANCI’ ya noter
devrini yapması ve 05 M 5103 plakalı 2009 model Volkswagen (15 koltuk) kapasiteli minibüsü ile mevcut
SAM.U-NET.D4.05.55631 nolu D4 Yetki Belgeli 05 M 5103 plaka 15 yolcu kapasiteli Minibüsünü tadilat
projesi yaptırarak 17 koltuklu Minibüse çevirmiş olduğundan dolayı 24/12/2023 tarihine kadar geçerli D4 yetki
belgesinin yenilenmesinin ve taşıma düzeni açısından yukarıda ismi ve araç plakası yazılı bulunan minibüs

sahibinin dönüşümlü olarak ara durak olmaksızın, kalkış ve yarış noktalarının Merzifon-Havza (Otogarı) —

Merzifon-Vezirköprü (Otogarı) güzergahlarında taşımacılık yapmak için 04 Yetki Belgesi verilmesi
durumunda, trafik güvenliği açısından, mevcut arı/talep dengesi ve taşıma düzeni bakımından uygun olduğuna.
e-Muzaffer UZUN (T.C.26380106668) Nolu 05 M 5071 plakalı 2006 model Volkswagen (15 koltuk) kapasiteli
minibüsü ile mevcut SAM.U-NET.D4.05.55872 Nolu D4 Yetki Belgeli 05 M 5071 plaka 15 yolcu kapasiıeli
Minibüsünü, tadilat projesi yaptırarak 17 koltuklu minibüse çevirmiş olduğundm dolayı 01/07/2025 tarihine
kadar geçerli D4 yetki belgesinin yenilenmesinin ve taşıma düzeni açısından yukarıda ismi ve araç plakası

yazılı bulunan minibüs sahibinin dönüşümlü olarak ara durak olmaksızın, kalkış ve yarış noktalarımn Merzifon
Havza (Otogarı) —Merzifon-Vezirköprü (Otogarı) güzergahlarında taşımacılık yapmak için 04 Yetki Belgesi
verilmesi durumunda, trafik güvenliği açısından, mevcut arı/talep dengesi ve taşıma düzeni bakımından uygun
olduğuna.

d-Suluova S.S 2 Nolu Minibüsçüler ve Taşıvıcılar Kooperatifi Üyesi;
1-Mustafa İNAL’ in TC. (21406277032) 05 M 7617 plakalı 2015 model ( l7 koltuklu ) aracıyla.
2-Adem TOPAL’ ın TC. (25762131670) 05 M 7525 plakalı 2015 model( 17 koltuklu) aracıyla,
3-Aziz GÜVEN’ ın TC. (Il 629587728) 05 M 7517 plakalı 2013 model (16 koltuklu ) aracıyla,
4-Hatice YILDIRIM’ ın TC.( 10807630454)05 M 7638 plakalı 2013 model (15 koltuklu ) aracıyla,
5-Aykut TAŞDELEN’ in TC.(35867l25658) 05 M 7675 plakalı 2012 model (IS koltuklu ) aracıyla,
6-Beşir KÜPCÜ’ nün TC.(20713300174) 05 M 7652 plakalı 2016(17 koltuklu ) aracıyla,
7-Ekrem AYVALI’ nın TC.l3225549506) 05M 7590 plakalı 2009 model (15 koltuklu ) aracıyla,
8-Emin İNAN’ ın TC.(28624036236) 05M 7629 plakalı 2014 model (17 koltuklu) aracıyla,
9-Enes ÇAKlR’ıaJC.(2653009l7l4) 05M 7515 plakalı 2012 model (17 koltuklu ) aracıyla,
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KOMİSYON TEŞEKKULÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
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Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKO\IE Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

10-Erdal YAMUR’ un TC.20353296820) 05M 7565 plakalı 20l5 model( 17 koltuklu ) aracıyla,
11-Etem ASLAN’ in TC.(23272198510) 05 M 7516 plakalı 2015(17 koltuklu ) aracıyla.
12-Gökhan İNAL’ ın TC(21412276814) 05 M 7619 plakalı 2011 model (15 koltuklu ) aracıyla,
13-Hakkı TOPAL’ in TC(29617003881) 05 M 7521 plakalı 2018 model (17 koltuklu ) aracıyla,
14-Hasan SAPANLI’ nın TC. (10306646758) 05M 7679 plakalı 2012 model (l7 koltuklu ) aracıyla,
1 5-Hüseyin ÖZTÜRK’ ün TC. (27622069802)05 M 7546 plakalı 2016 model (17 koltuklu ) aracıyla,
16-İlyas TERZİ’ nin TC. (14341512214)05M 7653 plakalı 2016 model (17 koltuklu ) aracıyla,
17-Kemal ÇUKUR’ un TC.(l4887494678) 05M 7552 plakalı 2016 model (17 koltuklu) aracıyla,
18-Mahmut KAZANCI’nın TC.(l731 1397620)05M 7584 plakalı 2015 model(I7 koltuklu) aracıyla,
19-Mehmet Ali YILMAZ’ın TC.(25568465214) 05M 7677 plakalı 2012 model (ISkoltuklu) aracıyla,
20-Mustafa SOMUNCU’nun TC.(28942026070) 05M 7514 plakalı 2016 model (l7koltuklu) aracıyla,
21-Nurettin KAHVECİ’ nin T.C.( 10123653168)05M 7532 2014 model (16 koltuklu ) aracıyla,
22-Ömer ÇAM’ nı TC.(26890094042) 05M 7538 plakalı 2015 model (17 koltuklu ) aracıyla,
23-Ramazan KÜÇÜK’ Un TC.( 10957625072)05 M 7667 plakalt 2016 model (17 koltuklu ) aracıyla,
24-Recep İNAN in TC.(24760l65090) 05 M 7587 plakalı 2018 model (17 koltuklu ) aracıyla,
25-Sefer GÜL’ ün TC.(63154216086) 05M 7646 plakalı 2011 model (17 koltuklu ) aracıyla,
26-Sefer YİVLİ’ nin TC.(17896393680) 05M 7683 plakalı 2014 model (17 koltuklu ) aracıyla,
27-Semra YILMAZ’ in TC.( 27622069802)05 M 7628 plakalı 2015 model (17 koltuklu) aracıyla
28-Yılmaz TOPAL’ in TC.(l0834629l48) 05M 7664 plakalı 2012 model (15 koltuklu ) aracıyla,
29-Yılmaz ŞAHİN’ in TC.C 1568255060)05 M 7529 plakalı 2016 model (17 koltuklu ) aracıyla.
30-Yusuf KABIMAN’ in TC.(15010490550) 05M 7622 plakalı 2015 model (17 koltuklu) aracıyla,
Kalkış noktasının Suluova İlçe Otogarı. Varış Noktasının da Havza İlçe Otogarı olarak belirlenen Suluova
Havza güzergahında yukarıda isimleri ve araç plakaları yazılı bulunan (30) Otuz adet minibüs sahibinin
dönüşümlü olarak ara durak noktası olmaksızın yol güzergah üzerinde yolcu indirme/bindirme yapılmaması
şartı ile D4 Yetki Belgesi ile Samsun, Havza (Otogarına) yolcu taşımacılığı yapmasında, arı/talep dengesi,
“taşıma düzeni “ve “trafik güvenliği” açısında sakınca bulunmadığına,
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 4:Samsun Büyükşehir Belediyesi Ulaşını Dairesi Başkanlığının Samsun ilimizde Bisiklet Ana Planı
kapsamında planlanan bisiklet yollarına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığının,
11.08.2022 gün ve 2022/115250 sayılı yazısında; Samsun ilimizde Bisiklet Ana Planı kapsamında planlanan
bisiklet yollarına ilişkin alınan 13.09.2022 gün ve 2022AK5-8 sayılı Merkez Alt Komisyon kararın görüşülnıesi,
a-l9 Mayıs-Kuş Cenneti (4.1 km),
b-Engiz Deresi Kenarı (2.86 km),
c-Aıakum Yenimahalle- Golf Kulübü Arası (11.5 km),
d-Hacı Ali Ekinci-Büyüklü Arası (11.1 km),
e-İlkadım İlçesi l00.Yıl Bulvarı (5.1 km),
f-Kuş Cenneti-Yörükler-Samsun Unv Bağlantısı (2.2 km).
g-Ondokuz Mayıs Universitesi Kurupelit Kampüsündeki Akademik ve Idari birimleri Kapsayan Bisiklet Yolu
Projesinin görüşülmesi,
KAR4R 4: ilgili rapor komisyon üyelerine sunuldu Komisyon Üyelerince yapılan değerlendirme de;
llimizde Bisiklet Ana Planı Kapsamında planlanan bisiklet yollannda;
a-l9 Mayıs—Kuş Cenneti, (4.1 Km),
b-Engiz Deresi Kenarı (2.86 Km),
c-Atakum Yenimahalle—Golf Kulübü Arası(l 1.5 Km),
d-Hacı Ali Ekinci —Büyüklü Arası (11.1 Km),
e-İlkadım ilçesi IoCYıl Bulvarı (5.1 Km),— 4
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Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır. —

f-Kuş Cenneti-Yörükler-Samsun Üniversite Bağlantısı (2.2 Km),
“Samsun Bisiklet Ana Planı Raporu’ kapsamında planlanan bisiklet yollarının genişlemesini ve bisiklet ağının
bütünleşmesini sağlayacak, bisiklet ulaşımı seviyesinin artması, mevcut politika, kanun ve yönetmelikler ile
standartları belirlenen, bisiklet altyapısını teşvik edici, otomobil bağımlıhğını azaltıcı sürdürülebilir bir plan
oluşturulması kapsamındaki EK-2’de yer alan projelerin kabul edilmesi konusunun;
g-llimizde “Bisiklet Ana Planı” kapsamında planlanan bisiklet yollarında; Ondokuz Mayıs Universitesi
Kumpelit Kampüsündeki Akademik ve Idari Birimleri Kapsayan Bisiklet Yolunun, Şehir Bisiklet yolu ile
entegrasyonun sağlayacak, bisiklet ulaşımı seviyesinin artması, mevcut politika, kanun ve yönetmelikler ile
standartları belirlenen ve bisiklet altyapısını teşvik edici, otomobil bağımlılığını azaltıcı sürdürülebilir bir plan
oluşturulması kapsamındaki EK-3’te yer alan güzergahın kabul edilmesi konusunun;
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 5:Yeniden As Bafra Otobüs İşletmesi Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile Özgül Safra Turizm
Anonim Şirketi Ulaştırma Bakanlığı tarafından yetkili acentemizin olan Alaçam ve Kayak Şubelerinin yolcu
indirme/bindirme için kullandığı alanın “ terminal” olarak görülmediği, Alaçam ve Kayak acentelerinin ara
durak olarak kullanılan alan için Ulaştırma Bakanltğtna verilmek üzere; “Yer Tahsis Belgesi’ talebinin
değerlendirilmesine ilişkin alınan 13.09.2022 gün ve 2022AK5-l1 sayılı Merkez Alt Komisyon Kararın
görüşülmesi,
KARAR 5: Komisyon Üyelerince yapılan değerlendirme de;
Yeniden As Safra Otobüs İşletmesi Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile Özgül Safra Turizm Anonim Şirketi’
nin Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin 58 inci maddesinin 1 inci fikrasının (a) bendinin 3 numaralı alt bendi;Tl
veya T2 yetki belgesine sahip terminal olmadığından Samsun Büyükşehir Belediyesi sıntrları içerisinde yer
alan;
1-Alparslan Mahallesi Uluçay Caddesi No: 9 Alaçam/SAMSUN adresinde; Yeniden As Safra Otobüs İşletmesi
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile Özgül Bafra Turizm Anonim Şirketlerinin ilgili adreste yolcu indirme ve
bindirmesinde bir sakınca olmadığı,
2-19 Mayıs Mahallesi Şehit Nurettin Cinsoy No: 3 Kayak/SAMSUN adresinde; Yeniden As Safra Otobüs
İşletmesi Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile Özgül Bafra Turizm Anonim Şirketlerinin ilgili adreste yolcu
indirme ve bindirmesinde bir sakınca olmadığı,
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 6:Atatürk Mahallesi Muhtarının mahalleye hizmet veren 25 No’ lu otobüs hattı güzergahının 420.
Cadde üzerinde 400 m uzatılması, talebine ilişkin alınan 13.09.2022 gün ve 2022AK5-12 sayılı Merkez Alt
Komisyon Kararın görüşülmesi,
KARAR 6:Komisyon Uyelerince yapılan değerlendirme de;
Canik ilçesi; Atatürk Mahallesinin yerleşik alanına otobüs güzergahının uzaklığının yürüme mesafesini geçmesi,
talep edilen 420. Cadde üzerinde iki adet kapalı otobüs durağının bulunması, güzergahın uzatılması halinde
Atatürk Mahallesinin yerleşik alanına hizmet verebilecek olması ve yolun fiziki şanlannın manevra için
elverişli olması göz önünde bulundurularak, 25 No’ lu otobüs hattı güzergahının uzatılmasına ilişkin EK-4teki
sunulan projenin uygun olduğuna.
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 7:HAVAŞ’ ın 03.08.2022 gün ve 2022/1 16-GM sayılı yazısında; Güzergdh ve durak yeri tahsis
talebinin değerlendirilmesine ilişkin alınan 13,09.2022 gün ve 2022AK5-14 sayılı merkez alt komisyon kararın
görüşülmesi. Havaalanlart Yer Hizmetleri A.Ş. taraftndan verilecek olan yolcu taştma hizmetine havayolu-
karayolu entegrasyonunun sağlanarak hizmet kalitesinin arttırılması, yolcu mağduriyetlerinin ve şiköyellerinin
önlenmesi, yolcuların güvenli bir şekilde ulaşımlarının gerçekleştirilmesi açısından ihtiyaç duyulmakta olduğu
beyan edilerek, bahse konu güzergah ve durak yeri izinlerinin verilmesi yönünde talepte bulunulmuştur.
Konuyla ilgili olarak: Samsun Büyükşehir Belediyesi Encümenin 10.12.2015 tarih ve 815 saytlı kararı ile
Samsun Çarşamba !jjyalimanı yolcu taşıma ulaşım hizmeti verilmesi amacı ile Hl,H2,H3 Hatları, 2886 sayılı—
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KARARTARİHİ T.C. KARARSAYISI
23.09.2022 • SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

: KOMİSYON TEŞEKKULÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat; 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu

• Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKONIE Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi gereğince 10 yıl süre ile ihale edilerek, 2.773.000.00 TL bedel tutarı
ile BAFAŞ şirketinin uhdesinde kalmıştır. ilgili şirket, İdaremize 24.07.20 19 tarihinde aynı iş konusunda
güzergah ve durak yeri belirleme talebinde bulunmuş olup, UKOME tarafındaıı 11.10.2019 tarih 2019/6 sayılı
karar ile HAVAŞ’a ihalesi yapılan mevcut güzerghlarından farklı olarak Samsun Çarşamba Havalimanı
takiben, Atatürk Bulvarı-Canik ilçesi-Belediye Evleri-Samsun Ordu Devlet Karayolu Viyadüğü kullanılarak,
Ankara Bulvarını- Yusuf Ziya Yılmaz Terminali (Havalimanı-Şehir Otogarı) arasında güzergah belgesi ve
durak yeri izni ile ilgili hatta çalışması yönünde karar verilmiştir. 1-lavalimanı-Otogar arası güzergahlarda
çalışmak istemeyen şirket, Samsun Bölge İdare Mahkemesi 3. İdare Mahkemesine yürütmenin durdurulmasına
yönelik dava açmış, aynı dairenin 25.06.2020 Tarih ve 1347 Esas No’ lu İSTİNAF kararı hukuki
değerlendirmesinde “Davacı şirketinde ihaleye katıldığı, ihaleyi kazanamadığı ihale edilen hat ve
güzerghlara İdarenin İzin Vermeye Zorlanamayacağı, aksi durumun haksız kazanç ve haksız rekabete yol
açacağı, mevcut taşımacının bu durumdan ekonomik olarak etkileneceği”, yönünde istemin REDDİNE.
KESİN karar vermiş, Ankara, Malatya, Gaziantep Bölge İdari istinaf sonuçları da ihale edilen hatların
verilemeyeceği yönünde kararları ile sonuçlanmıştır. Bu amaçla, daha önceki tarih ve yıllarda konuyla ilgili
otoriterler tarafından pek çok düzenleyici işlemin yayımlanmış ise de tamamının yargı kararlarıyla iptal
edilmeleri ile ilgili Danıştay 8. Dairesinin birçok kez emsal kararları bulunmaktadır. Diğer yandan 18.05.2022
ve 22.06.2022 tarihlerinde, Danıştay 8. Dairenin aynı iş konuları hakkında hukuki sonuçlarında Komisyon
Uyelerine Okundu.
KARAR 7:Komisyon Üyelerince yapılan değerlendirme de;
5216 Sayılı Kanunun 7. Maddesi ile 5393 Sayılı Kanunun 15. Maddelerinde yer alan hükümler
gereğince Havalimanların. Büyükşehir Belediyesi ve mücavir alan sınırları içinde kaldığı yerlerde. Büyükşehir
Belediyelerinin kendi sınırları içeresinde her türlü taşımacılık yetkisine sahip olduğu ve 23 Ağustos 2022
tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan “Havalimanları/Havaalanları Yer Hizmetleri Yönetmeliği (SHY-22)’nde
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”
MADDE 1-23/8/2016 tarihli ve 29810 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanan Hmalimanları/Havaalanları Yer
Hizmetleri Jüııetnıeliği <‘SHY-22) ‘nin 11 inci maddesinin birinci fıfrasıııın (c bencil aşağıdaki şekilde
değiştirihniştir.
“c)Havalimamnm/havaalamnın çevresindeki iller ve ilçeler, şehir merkezleri, şehir terminali ve/veya
tenninalleri ile havalimanının/havaalanının kara tarafı arasındaki gidiş ve geliş taşıma işletnıeciliği, bu konuda
talepte bulunan gerçek ve/veya tüzel kişiler tarafından Bakanlıktan onay alınması kaydıyla yapılabilir. Ancak
ilgili ınevzaatına göre yelkileııdirileıı ve havalimanuuıı/havaalaııının bııhıııdıığu şehir nıerkezinden
havalimanı/havaalanı kara tarafı sıııırlarıııa kadar toplu taşıma hizmeti verecek kıırııluşlar bit Yön etmelik
gerekliliklerinin dışıtıdadır.” hükmü bulıınmaktadır. Hizmetin yürürlükteki mevzuat hükümleri İle yargı
kararlarının da uygun olarak sağlanması açısından yukarıda belirtilen hususlar ile birlikte
değerlendirildiğinde, HAVAŞ şirketinin. Çarşamba Havalimanı — Samsun Şehir merkezi arasında yolcu
taşımasına ilişkin araçlarına durak yeri ve güzergah belgesi düzenlenmesi talebinin uygun olmadığına,
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından; DHMİ’ nin ret oyuna karşılık, oy çokluğuyla
ile karar verilmiştir.

TEKLiF 8:Ulaşım Dairesi Başkanlığının, 01.09.2022 gün ve 2022/119472 sayılı yazısında; Tekkeköy
İlçesindeki Samsunspor 19 Mayıs Stadyumu otopark girişi “trafik sorunlarının” ve 21.01.2019 tarih ve 2019/1
sayılı UKOME kararının 44. Maddesindeki proje revize edilmesi talebine dair alınan 13.09.2022 gün ve
2022AK5-16 sayılı Merkez Alt Komisyon kararın görüşülmesi,
KARAR 8: Komisyon Uyelerince yapılan değerlendirme de;
Samsun ilimiz Tekkeköy İlçesinde; Samsunspor 19 Mayıs Stadyumu otopark girişi trafik sorunlarının çözümü
için ilgide bulunan 21.01.2019 tarih ve 2019/1 sayılı UKOME kararının 44. Maddesindeki proje revize edilerek,
EK-5’ deki “Yaşar Doğu ve Stadyum Onü Otopark Alanı Vaziyet Planı” göre stadyum önü otomobil park
kapasitesi 160’ a çıkarılmış ve Atatürk Bulvarı üzerinden giriş- çıkış yapılabilecek şekilde revize edilmesine,
Toplantıya kfl1an UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.
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KARAR TARiHİ ., TL. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

________________

ULAŞIM_KOORDİNASYON_MERKEZİ
KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplanıı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKONIE Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcileriniıı katılımı ile toplanılmıştır.

TEKLİF 9:Ulaşım Dairesi Başkanlığının, 13.09.2022 gün ve 2022/121770 sayılı yazısında; Canik ilçesi, Yayla
Mahallesine Toplu Ulaşım için N Plaka Talebinin değerlendirilmesine ilişkin alınan 13.09.2022 gün ve
2022AK5-l8 sayılı Merkez Alt Konıisyon kararının görüşülmesi.
KARAR 9:Komisyon Üyelerince yapılan değerlendirme de
Canik İlçesi Yayla Mahallesine Toplu Ulaşım için N Plaka Taleplerinin Değerlendirilmesi;
69664001686 T.C. Kimlik Numaralı Şükrü TUREN’in 55 BAT 34 plakalı aracıyla Canik ilçesi ile Yayla
Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş; aşağıda belirlenen
çalışma usul ve esaslarına göre “N Plaka Yönetmeliği” statüsünde çalışma izni verilmesi uygun olduğuna,
l.l.Çalışma Usul ve Esasları;
Tablo 1. Güzergahta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri,

Canik İlçesi — Yayla Mahallesi N Plaka Araçlar
Sıra No Adı Soyadı TL. Araç Plaka UKOME Kararı

1 Şükrü TUREN 69664001686 55 BAT 34 -

Yayla Mahallesi Canik Muhtarlar Derneği
08:00 17:00

Canik İlçesi — Yayla Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzerghı:
Canik İlçesi. Yayla Mahallesinden hareketle, Tuzaklı Mahallesi. Üçpınar Mahallesi, Gölalan Mahallesi,
Samsun-Ordu Çevreolu, Şehit Mesut Birinci Caddesi, Ali Rıza Bey Bulvarı. Gülsan Sanayi kavşağından
Canik Muhtarlar Derneği ve dönüş istikametinde aynı güzergflh.
Depo Alanı: Canik Muhtarlar Derneği Hat Uzunluğu: 27,3 bn
Ücret Tarifesi: Tam Ucret Oğrenci
UKOME Tarifesine göre ücret: 20,00 TL 13,75 TL

Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKIJİF 1O:Gökçepınar Mahallesi Muhtarının ilgili dilekçesinde, Cezaevi Minibüs hattının Gökçepınar
Mahallesine kadar uzatılması talebine ilişkin alınan; 13.09.2022 gün ve 2022AK5-20 sayılı Merkez Alt
Komisyon Kararının görüşülmesi,
KARAR 10: Komisyon Üyelerince yapılan değerlendirme de;
UKOME’ nin, 26.01.2018 tarihli 2018/1-8 sayılı kararı ile Gaziosmanpaşa-Hacı Ismail-Yavuz Selim
Minibüslerinin güzerghlarının Adatepe-Kaşyayla Mahallesine Ana Ulaşım Planı çalışmaları tamamlanıncaya
kadar geçici olmak kaydı ile güzergahlarının uzatılması hususunda karar alınmıştır. Adatepe Mahallesine kadar
gelmekte olan Gaziosmanpaşa-Hacı Ismail-Yavuz Selim hattı güzerghının Gökçepınar Mahallesine uzatılması
halinde güzergah uzunluğu tek yönlü olarak yaklaşık 3 knı artacak olup, mahallenin yolculuk potansiyeli de
değerlendirildiğinde sabah, öğlen ve akşam olmak üzere günde 3 sefer Gaziosmanpaşa-Hacı Ismail-Yavuz
Selim Minibüslerinin güzerghının Gökçepınar Mahallesine uzatılmasının uygun olduğuna,
Toplarnıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 11:Çevre. Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünün)
06.09.2022 gün ve 2022/4182291 sayılı yazısında; Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 202 1-2030 yılları arasında
trafık kazalarından kaynaklanan can kayıplarının %50 oranında azaltılmasını hedefleyen “Karayolu Trafik
Güvenliği Strateji Belgesi 2021-2030” ve “Karayolu Trafik Güvenliği Eylem Planı (202I-2023’, “PG 5.1 l.l.
“Güvenli Okul Yolu” projesi kapsamında değerlendirilmesine ilişkin alınan, 13.09.2022 gün ve 2022AK5-19
sayılı Merkez Alt Komisyon Kararının görüşülmesi,
KARAR 11:Komisyon Üyelerince yapılan değerlendirme de;
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 202 1-2030 yılları arasında trafik kazalarından can kayıplarının %50 oranında
azaltılmasını hedefleyen “Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi (2021-2030) ve Karayolu Trafik Güvenliği
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KARAR TARİHİ T.C. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ilhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılrnışıır.

Eylem Planı (2021-2023)”, “PG 5.11.1. ‘Güvenli Okul Yolu” projesi kapsamında; Samsun İli. Canik ilçesi,
Uludağ Mahallesi Mahmudiye Sokak No: 39 Adresinde bulunan Cahit Zarifoğlu İlkokulu olarak belirlenmiştir.
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 12: Ulaşım Dairesi Başkanlığının, 22.08.2022 tarih ve 117624 sayılı yazısına istinaden; “N Plakalı
Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” kapsamında toplu taşıma hizmeti veren 58387362822 TC. Kimlik
Numaralı Nurettin GOKCI’ nin, 55 AHF 115 plakalı aracında rehin bulunması nedeniyle, 55 ZP 576 plakalı
aracı kullanma talebine ilişkin alınan 2022DAK3-l sayılı Ayvacık Alt Komisyon Kararının görüşülmesi,
KARAR 12: 58387362822 T.C. Kimlik Numaralı Nurettin GÖKCİ’ nin, 55 AHF 115 plakalı aracıyla, Ayvacık
ilçesi ile Karaağaç Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmasına dair alınan; 01.07.2022 tarih ve
202219-31-b sayılı UKOME Kararı revize edilerek; 55 ZP 576 aracı ile aşağıda belirlenen çalışma usul ve
esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma izni verilmesine,
Belgelendirme ve Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından kontrol edilerek işlemlerinin yapılmasına,

Gözergühta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Ayvacık İlçesi — Karaağaç Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Cemil GOKCI 58099372430 55 RR478 2018/2-32-j
2 Nurettin GOKCI 58387362822 55 ZP 576 2022/9-31-b

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatleri
Karaağaç Mahallesi Ayvacık Merkez

08:00 17:00
Ayvacık İlçesi — Karaağaç Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzerghı:

Ayvacık ilçesi, Karaağaç Mahallesinden hareketle; Koca Kelli Mahallesi, Deli İbrahim Sokak takip edilerek
Tiryakioğlu Mahallesi istikameti kullanılarak Ayvacık Merkez Otopark Depolama Alanı olmak üzere dönüş
güzergühı ters istikamettedir.

Depo Alanı: Avvacık Merkez Otopark Hat Uzunluğu: 20,8 Km
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Avacık İlçesi — Karaağaç Mahallesi(20,5 Km) 11,50 TL 9,00 TL

Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 13: Ulaşım Dairesi Başkanlığının, 22.09.2022 tarih ve 124085 sayılı yazı ekinde bulunan “Teknik
Rapora” istinaden, iS Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” kapsamında toplu taşıma hizmeti verilmesi
taleplerine ilişkin alınan 20228AK4-l sayılı Bafra Alt Komisyon Kararının görüşülmesi,
IC4RAR İ3: “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde toplu taşıma hizmeti verilmesi
taleplerine ilişkin, aşağıda “Ad-Soyadı-T.C. Kimlik No-Araç Plakası” ile belirtilen kişilerin, Belgelendirme ve
Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından bilgileri kontrol edilerek işlemlerinin yapılmasına;
a)54082507506 TC. Kimlik Numaralı Ertan ÇAĞLAR’ ın, 55 ACU 503 plakalı aracıyla Bafra ilçesi ile
Esençay Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Güzergühta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Bafra İlçesi — Esençay Mahallesi N Plaka Ara lar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Ahmet ESEN 51823562846 55 Ni 388 2019/7-28-e
2 Hüseyin KESKIN 52003576664 55 ABN 174 2019/7-28-e
3 Ertan ÇAGLAR 54082507506 55 ACU 503 -

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatleri
Esençay Mahallesi Bafra Belediye Otoparkı

08:00 17:00



KARAR TARİHİ T.C. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23,09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKONIE Yönetmeliğinin l7.nıd gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

Bafra İlçesi — Esençay Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzergühı:
Bafra ilçesi Emirefendi Mahallesi. Çilboğlu Sokaktan hareketle; Dedeli Mahallesi, Selemelik Mahallesi,
Kolay Mahallesi Esença Mahallesi olmak üzere dönüş güzergahı tersi istikamettedir.

Depo Alanı: Bafra Belediye Otoparkı Hat Uzunluğu: 42,2 Km
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Bafra İlçesi — Esençay Mahallesi (42,2 Km) 16,25 TL 15,00 TL

b) 49909646490 TC. Kimlik Nunıaralı Recep AKAY’ ın. 55 1K 647 plakalı aracıyla; Bafra ilçesi ile Çamaltı
Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunnıak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda belirlenen
çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma izni
verilmesine,

Güzergahta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Bafra İlçesi — Çamaltı Mahallesi N Plaka Ara lar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
Ismail KORKUT 52339556446 55 JF 501 2019/6-27-!

2 Recep AKAY 49909646490 55 1K 647 -

Güzerghta Çalışacak Araçların Sefer Saatleri
Çamaltı Mahallesi Bafra Merkez

08:00 17:00
Bafra İlçesi — Çamaltı Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzerghı:

Çamaltı Mahallesinden hareketle, Ozan Mahallesi, Boğazkaya Mahallesi, Şeyhulaş Mahallesi, Darboğaz
Mahallesi Bafra Belediye Otoparkı son durak.olmak üzere dönüş güzergahı tersi istikamettedir.

Depo Alanı: Bafra Belediye Otoparkı Hat Uzunluğu: 33,8 Km
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Bafra İlçesi — Çamaltı Mahallesi(33,8 Km) 16,25 TL 10,50 TL

c) 25169470914 TL. Kimlik Numaralı Ihsan KARACA’nın, 55 AAS 937 plakalı aracıyla Bafra ilçesi ile
Akalan Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Güzergüta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Bafra İlçesi — Akalan Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı TL. 1 Araç Plaka UKOME Kararı
1 Dursun KOÇYIOIT 23741518526 1 55 iE 385 2022/9-32-b
2 Ihsan KARACA 25169470914 1 55 AAS 937 -

Güzerghta Çalışacak Araçların Sefer Saatleri
Akalan Mahallesi Bafra Merkez

07:00 1 15:00
Bafra İlçesi — Akalan Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzerghı:

Akalan Mahallesinden hareketle. Tepebaşı Mahallesi, Asar Mahallesi. Kolay Mahallesi, Selemelik
Mahallesi, Kozağzı Mahallesi, Dedeli Mahallesi, Bafra Belediye Otoparkı son durak olmak üzere dönüş
güzergahı tersi istikamettedir.

Depo Alanı: Bafra Belediye Otoparkı Hat Uzunluğu: 43,8 Km
Ücret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Bafra İlçesi — Akalan Mahallesi(43,8 Km) 20,00 TL 15,00 TL

Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 14: Ulaşım Dairesi Başkanlığının, 22.09.2022 tarih ve 124087 sayılı yazı ekinde bulunan “Teknik
Rapora” istinaden, “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” kapsamında toplu taşıma hiznıeti verilmesi
taleplerine ilişkin alınan; 2022DAK3-1 sayılı Çarşamba Alt Komisyon Kararının görüşülmesi,

Ğ



KARAR TARİHİ T.C. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDiYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

____-_______

UL4ŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ
KOMİSYON TEŞEKKULÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanıhrnşıır.

KARAR 14: “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışacak olan kişilere ait aşağıda
“Ad-Soyadı-TC Kimlik No-Araç Plakası” ile belirtilen bilgilerinin. Belgelendirme ve Denetleme Şube
Müdürlüğü tarafından kontrol edilerek işlemlerinin yapılnıasına.
a) 11.10.2019 gün ve 201916-22-f-5 sayılı UKOME Kararıyla, Çarşamba ilçesi ile Kurtahmetli Mahallesi
arasındaki güzergahta. “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde; 55 N 6258 plakalı aracı ile
hizmet vermekte olan 48136709930 TC. kimlik numaralı Şevket AYDOÖDU’nun. ilgili yönetmeliğin “4.2.
Güzergah Izin Belgesinin Süresi” başlıklı 19. Maddesi gereğince 3 (üç) yıllık geçerlilik süresini tamamlanıası
nedeniyle, söz konusu yönetmeliğin “4.4. Güzergah lzin Belgesinin Yenilenmesi Süreci” başlıklı şartları
doğrultusunda, yeni başvurularına istinaden Çarşamba ilçesi ile Kurtahmerli Mahallesi arasındaki güzergahta
“N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma izni verilmesine;

Güzerghta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Çarşamba İlçesi — Kurtahmetli Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Aras Plaka UKOME Kararı
1 CumhurYLLDlZ 45163809084 55 OY 796 2019/6-224-5
2 Şevket AYD000U 48136709930 55 N 6258 2019/6-224-5

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatlerı
Kurtahmetli Mahallesi Çarşamba Merkez

08:00 17:00
Çarşamba İlçesi — Kurtahmetli Mahallesi N Plaka Yönetmeliinde Çalışan Araçların Güzerghı:

Kurtahmetli Mahallesinden hareketle, Taşova Yolu üzerinden Gökçeli Mahallesi, Boyacılı Mahallesi, Çayvaı
Mahallesi, Sefalı Mahallesi, Beyyenice Mahallesi ve Kirazlıkçay Mahallesi son durak olmak üzere dönü
züzergahı tersi istikamettedir.

Depo Alanı: Abdullahpaşa Otopark Meydanı Hat Uzunluğu: 12,1 Km
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Çarşamba İlçesi — Kurtahmetli Mahallesi (12,1 Km) 9,00 TL 6,50 TL
b) 11.10.2019 gün ve 2019/6-22-f-12 sayılı UKOME Kararıyla, Çarşamba ilçesi ile Aşağımusalla Mahallesi
arasındaki güzergahta, “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde; 55 N 6257 plakalı aracı ile
hizmet vermekte olan 67318070170 T.C. kimlik numaralı Cengiz DURMUŞ’un, ilgili yönetmeliğin “4,2.
Güzergah İzin Belgesinin Süresi” başlıklı 19. Maddesi gereğince 3 (üç) yıllık geçerlilik süresini tamamlaması
nedeniyle. söz konusu yönetmeliğin “4.4. Güzergah Izin Belgesinin Yenilenmesi Süreci” başlıklı şartları
doğrultusunda, yeni başvumlarına istinaden Çarşamba ilçesi ile Aşağımusalla Mahallesi arasındaki güzerghta
“N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma izni verilmesine:

Güzergüta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Çarşamba İlçesi — Aşağımusalla Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka 1 UKOME Kararı
1 Yakup ÇLIK 107639552M 55 RE 962 2020/4-26-a.6
2 Cengiz DURMUŞ 67318070170 55 N 6257 2019/6-22-f-12

Cüzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatlen
Aşağımusalla Mahallesi Çarşamba Merkez

08:00 16:00
Çarşamba ilçesi — Aşağımusalla Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzergühı:

\şağımusalla Mahallesinden hareketle. Bezirgan Mahallesi, Gülören Mahallesi. Kabaceviz Mahallesi, Güldere
Mahallesi, Esençay Mahallesi, Esennepe Mahallesi, Ağcagüney Mahallesi. Şeyhgüven Mahallesi, Saraçlı
Mahallesi, Şenyurt Mahallesi, Aıaköy Mahallesi, Uçköprü Sokağı takipen Uçköprü Mahallesi,. Barajyolu
Caddesini takiben Kirazlıkçay Mahallesi, Cevizli Sokak üzerinden Gazi Mahallesi, Linıon Sokak üzerinder
Kirazlıkçay Mahallesi. Sera Sokak son durak olmak üzere dönüş güzergahı ıersi istikamettedir.

Depo Alanı: Abdullahpaşa Otopark Meydanı - Hat Uzunluğu: 39,6 Km
Ücret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Çarşamba İlçesi — Aşağımusalla Mahallesi (39,6 Km) 27,50 TL 24,00 TL
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.
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KARARTARİHİ T.C. KARAJISAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TEKLİF 15: Ulaşım Dairesi BaşkanIıının. 21.07.2022 gün ve 110639 sayılı yazısına istinaden; Ladik Şoförler
Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf Odasının. Bahşi Mahallesinde bulunan “Ladik Meydan Taksi” depolama
alanının ıaşınması talebine ilişkin alınan, 2O22GAKI-l sayılı Ladik Alt Komisyon Kararının görüşülmesi,
IC4R4R 15: Ladik Şoförler Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf Odasının, Bahşi Mahallesinde bulunan “Ladik
Meydan Taksi” depolama alanının taşınması talebinin uygun olduğuna. Mehmet Akif Ersoy Caddesinde Parka
cephe 8 araç olmak üzere, paralel park olacak şekilde, Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan Ek-6
daki projenin kabulüne,

TEKLİF 16: Ulaşım Dairesi Başkanlığının, 22.09.2022 tarih ve 124088 sayılı yazı ekinde bulunan “Teknik
Rapora” istinaden, “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” kapsamında toplu taşıma hizmeti verilmesi
ve iptal taleplerine ilişkin alman 2022DAK4-1 sayLh Terme Alt Komisyon Kararının görüşülmesi,
KARAR 16: “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde toplu taşıma hizmeti verilmesi ve
iptal taleplerine ilişkin, aşağıda “Ad-Soyadı-TC Kimlik No-Araç Plakası” ile belirtilen kişilerin. Belgelendirme
ve Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından bilgileri kontrol edilerek işlemlerinin yapılmasına:
a) Terme-Sakarlı Mahallesi hattında “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” kapsamında taşımacılık
yapmaya hak kazanan; 55 N 8269 plakalı araç sahibi, 13502878442 T.C. Kimlik Nolu Cemal KILIÇ’ın, sağlık
sorunları nedeniyle talebi üzerine, 12.05.2020 tarih ve 2020/4-29-.a.2 sayılı UKOME Kararının iptaline,
b) 56983429208 T.C. Kimlik Numaralı Durmuş ANUL’un, 55 A1F 230 plakalı aracıyla Terme ilçesi ile Sakarlı
Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda belirlenen
çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma izni
verilmesine,

Güzerghta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Terme İlçesi —Sakarlı Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Nihat YUKSEL 65164156598 55 Ki 805 2020/4-29-a.2
2 Hayri GUNLUOGLU 51373616428 55 KP 994 2020/4-29-a.2
3 Burhan ÇEVIKER 64195168844 55 KM 766 2020/4-29-a.2
4 Ali bAG 58291385696 55 AM 355 2020/4-29-a.2
5 Halil KAYA 51463613290 55KB 336 2020/4-29-a.2
6 Cemal ANUL 56986429144 55 KS 225 2020/4-29-a.2
7 Necip ÇECİKER 64258186718 55 KM 564 2020/4-29-a.2
8 Murat KAYA 51469613072 55KG 306 2020/4-29-a.2
9 Durmuş ANUL 56963429208 55 A1F 230 -

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatlerı
Sakarlı Mahallesi Terme Merkez

07:00 19:00
Terme İlçesi — Sakarlı Mahallesi N Plaka Yönetmeliinde Çalışan Araçların Güzergühı

Gidiş Güzerhı: Sakarlı Mahallesinden hareketle. Samsun — Ordu Karayolu, Akçay Kavşağı. Samsun —

Ordu Karayolu. Ünye Caddesi. Anafartalar Caddesi. Birlik Sokak, Selçuklu Caddesi, Hastane Sokak,
Yenihal Sokak, Atatürk Caddesi, Samsun — Ordu Karayolu, Tenne Devlet Hastanesi.
Dönüş Güzerahı: Terme Devlet Hastanesi, Samsun — Ordu Karayolu. Mevlana Sokak, Lise Sokak,
Selçukiler Sokak, Birlik Sokak, Anafartalar Caddesi, Ünye Caddesi, Samsun — Ordu Karayolu, Sakarlı
Mahallesi.
Depo Alanı: : Çay Mahallesi, Ünye Caddesi Müftülük -

Hat

Uzunlugu: 23,6 KmSıtesı Onu
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Sakarlı — Terme Merkez 8,00 TL 5,50 TL
Sakarlı — Terme Devlet Hastanesi 9,00 TL 6,00 TL
Terme Devlet Hastanesi — Terme Merkez 4,00 TL 2,50 TL

Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.
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KARAR TARİHİ TC İCARAR SAYISI
23092022 SAMSUN BU\ UKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ULAŞIM

KOORDİNASYON MERKEZİ
KOMISYON TESEKKULU: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TEKLİF 17: Ulaşım Dairesi Başkanlığımn, 03.08.2022 tarih ve 113507 sayılı ve 120891, 118462 ve 124089
sayılı yazı eklerinde bulunan “Teknik Raporlara’ istinaden; “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği”
kapsamında toplu taşıma hizmeti verilmesi ve iptal taleplerine ilişkin alınan 2022GAK4-3 sayılı Vezirköprü Alt
Komisyon Kararının görüşülmesi,
KARAR 17: “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde toplu taşıma hizmeti verilmesi ve
iptal taleplerine ilişkin, aşağıda Ad-Soyadı-TC Kimlik No-Araç Plakası” ile belirtilen kişilerin, Belgelendirme
ve Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından bilgileri kontrol edilerek işlemlerinin yapılmasına,
a) Vezirköprü-Çaltu Mahallesi hattında “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği kapsamında
taşımacılık yapmaya hak kazanan; 55 PJ 201 plakalı araç sahibi, 63751206340 T.C. Kimlik Nolu Ekrem
ONAL’ ın sağlık sorunları nedeniyle talebi üzerine, 01.07.2022 tarih ve 2022/945-ı sayılı UKOME Kararının
ipıaline,
b) Vezirköprü-Kumral Mahallesi hattında “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği kapsamında
taşımacılık yapmaya hak kazanan; 55 ABN 512 plakalı araç sahibi, 61894268464 TC. Kimlik Nolu Celil
ÇILEK’ in sağlık sorunları nedeniyle talebi üzerine. 01.07.2022 tarih ve 2022/9-45-d sayılı UKOME Kararının
iptaline,
c) 40096994944 T.C. Kimlik Numaralı Ahmet DİLER ‘in, 55 HP 191 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile
Darıçayalan Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Güzergühta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Vezirköprü İlçesi — Darıçayalan Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Ahmet DILER 40096994944 55 HP 191 -

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatleri
Darıçayalan Mahallesi Vezirköprü Merkez

07:00 17:00
Vezirköprü Ilçesi — Darıçayalan Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzergühı:

Darıçayalan Mahallesinden hareketle, Darıçay Mahallesi yönü, Belalan Mahallesi yönü, Çorakdere Mahallesi
yönü. Yenidüzce Mahallesi, Boyabat — Havza Yolu Doğu istikameti. Saraycık Mahallesi, Karanar Mahallesi,
Narlısaray Mahallesi yönü, Yağınözü Mahallesi, Vezirköprü Otogarı, Vezirköprü Orta Cami olup, dönüş
güzergahı tersi istikamettir.
Depo Alanı: Nalbantlı Mahallesi 635 Ada, 2 Parsel -

Hat

Uzunlugu: 69,9 km(Hıdırlık Koprusu Yanı)
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Vezirköprü ilçesi — Darıçayalan Mahallesi 35.00 TL 25,00 TL

d) 23213557468 T.C. Kimlik Numaralı Yunis KAÇAR’ın, 55 FV 758 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile
Ozgüney Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Güzergühta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Vezirköprü ilçesi — Ozgüney Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı TL. Araç Plaka UKOME Kararı
Yunis KAÇAR 23213557468 55 FV 758 -

Güzergühta Çalışacak Araçların sefer Saatleri
Ozgüney Mahallesi Vezirköprü Merkez

08:00 17:00
Vezirköprü İlçesi — Özgüney Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzergühı:

Özgüney Mahallesinden hareketle, Habibfakı Mahallesi yönü, Karadoruk Mahallesi yönü, Yukarınarlı
Mahallesi yönü, Ağcayazı Mahallesi yönü, lncesu Mahallesi yönü, Yağınözü Mahallesi yönü, Vezirköprü
Otogan, VezirköpdOrta Cami olmak üzere dönüş güzergahı tersi istikamettedir.



Depo Alanı: Nalbantlı Mahallesi 635 Ada. 2 Parsel -

Hat Uzunlugu: 332Km(Hıdırlık Köprüsü Yanı)
Ucret Tarifesi Tam Ucret Orenci
Vezirköprü ilçesi — Özgüney Mahallesi 1 14,00 TL 10,00 TL

e) 62662242662 T.C. Kimlik Numaralı Hüseyin DURAN’ın, 55 PP 406 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile
Elaldı Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için vapuğı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Depo Alanı: Nalbantlı Mahallesi 635 Ada, 2 Parsel

Hat

Uzunlugu: 16 Km
(Hıdırlık Koprusu Yanı)
Vezirköprü İlçesi — Elaldı Mahallesi 6,00 TL 5,00 TL

9 68881035290 TC. Kimlik Numaralı Bekir KILIÇ’ ın, 55 PJ 686 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile
Karadoruk Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Karadoruk Mahallesinden hareketle, Yukarınarlı Mahallesi yönü, Ağcayazı Mahallesi yönü. Incesu
Mahallesi yönü, Yağınözü Mahallesi yönü, Vezirköprü Otogarı, Vezirköprü Oda Cami olmak üzere dönüş
güzergahı tersi istikamenedir.
Depo Alanı: Nalbantlı Mahallesi 635 Ada, 2 Parsel - -

Hat

Lzunlugu: 2D,4 Km
(Hıdırlık Koprusu Yanı)
Ucret Tarifesi Tam Ucret Orenci
Vezirköprü ilçesi — Karadoruk Mahallesi 12,00 TL 8,50 TL

g) 62020264282 T.C. Kimlik Numaralı Hamit ÇALIŞKAN’ ın, 55 PR 109 plakalı aracıyla ve 64429183928
TC. Kimlik Numaralı Celal ATEŞ’ in, 55 AAB 953 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile Kumral Mahallesi
arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptıkları başvurular incelenmiş olup; aşağıda belirlenen
çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma izni
verilmesine,

Güzergühta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Vezirköprü İlçesi —Kumral Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Mustafa DOKEL 61594278426 55 PR 332 2022/9-45-d
2 4mail ERTURK 64573179136 53 KA415 2022/945-d
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KARAR TARİHİ TL. KARAR SAYISI
23.09.2022 1 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

____ _________

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ
KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarilı: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile ıoplanılmıştır.

Güzerghta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Vezirköprü ilçesi —ElaIdı Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
Hüseyin DURAN 62662242662 55 PP 406 -

Güzerghta çalışacak Araçların Sefer Saatlerı
Elaldı Mahallesi Vezirköprü Merkez

08:00 17:00
Vezirköprü ilçesi — Elaldı Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzergühı:

Elaldı Mahallesinden hareketle, Tepeören Mahallesi yönü, Boyabat — Havza Yolu, Vezirköprü Devlet
Hastanesi yönü, Vezirköprü Otogarı, Vezirköprü Orta Cami olmak üzere dönüş güzergahı tersi
istikamettedir

Güzerühta Calısacak Kişi ve Araç Bll2ileri
Vezirköprfl İlçesi — Karadoruk Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
Bekir KILIÇ 6888 W35290 55 P1 686

Güzergühta Çalışacak Araçlann Sefer Saatleri
Karadoruk Mahallesi Vezirköprü Merkez

08:00 17:00
Vezirköprü ilçesi — Karadoruk Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzerhı:



KAR4RTARİHİ ._, TL. KARARSAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/Il

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

________________

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ
KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 \‘cr: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ilhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetnıeliğinin l7.md gereği aşağıda
belinflen4y4r ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile ıoplanılmışur.

3 Hamit ÇALIŞKAN 62020264282 55 PR 109 -

4 Celal ATEŞ 64429183928 55 AAB 953 -

Güzerghta Çalışacak Araçların Sefer Saatleri
Kumral Mahallesi 1 Vezirköprü Merkez

08:00 17:00
Vezirköprü İlçesi — Kumral Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzergühı:

Kumral Mahallesinden hareketle, Saraycık Mahallesi. Karanar -Mahallesi. Narlısaray Mahallesi. Ağcayazı
Mahallesi, Incesu Mahallesi, Yağınözü Mahallesi. Adatepe Mahallesi, Yenimahalle Mahallesi. Taşkale
Mahallesi- Vezirköprü Orta Cami olup dönüş güzerghı tersi istikamettir.
Depo Alanı: Nalbantlı Mahallesi 635 Ada, 2 Parsel -

Hat

Uzunlugu: i82 km(Hıdırlık Koprüsu Yanı)
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Vezirköprü ilçesi — Kumral Mahallesi(38,2 Km) 15,50 TL 11,50 TL

h) 36383118452 TL. Kimlik Numaralı Mustafa AVCI’ nın, 55 AEM 199 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile
Göl Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Güzerghta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Vezirköprü İlçesi —Gül Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Barış AVCI 36323112460 55 PR980 2020/l0-16-b
2 Fahriye bEMIREL 27989398218 55 PT 059 2020/10-16-b
3 Şükrü AVCI 36419117282 55 PP256 2021/3-24-d
4 Kemal OCALAN 13853869878 06 CFD 413 2021/5-19-d
5 Cihan DOGAN 321172606M 55 ET 818 2021/8-29-a
6 MustafaAVCi 36383118452 55AEM 199 -

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatleri
Göl Mahallesi Vezirköprü Merkez

08:00 17:00
Vezirköprü İlçesi — Göl Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzerghı:

Vezirköpd ilçesi Göl Mahallesinden hareketle, Habibfakı, Karadoruk, Yukarınarlı, Ağcayazı, Incesu,
Yağınözü, Vezirköprü Otogarı, Vezirköprü Ona Cami olmak üzere dönüş güzergahı tersi istikamettedir.
Depo Alanı: Nalbantlı Mahallesi 635 Ada, 2 Parsel —

Hat

Uzunlugu: 34 Km(Hıdırlık Koprusu Yarn)
Ucret Tarifesi Tam Ucret Öğrenci
Vezirköprü ilçesi — Göl Mahallesi(34 Km) 14,50 TL 10,50 TL

ı) 40030997260 T.C. Kimlik Numaralı Musa GÖGÜL’ ün, 37 RA 463 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile
Susuz Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Güzerghta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Vezirköprü İlçesi — Susuz Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Musa GÖGUL 40030997260 37 flA 463 -

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatlerı
Susuz Mahallesi Vezirköprü Merkez

08:00 17:00
Vezirköprü ilçesi — Susuz Mahallesi N Plaka Yönelmeliğinde Çalışan Araçların Güzergühı:

Susuz Mahallesinden, Belalan Mahallesi yönü, Çorakdere Mahallesi yönü, Yenidüzce Mahallesi, Boyabat —

Havza Yolu Doğu istikameti, Saraycık Mahallesi, Karanar Mahallesi, Narlısaray Mahallesi yönü, Yağınözü
Mahallesi, Vezirköprü Otogarı, Vezirköprü Orta Cami olmak üzere, dönüş güzerghı tersi istikamettir.
Depo Alanı: 1ıntlı Mahallesi 635 Ada, 2 Parsel 1 Hat Uzunluğu: 56 km
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KARARTARİHİ j TL. KARARSAYISI
23.09.202rfl SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULflKOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TEŞEKKULU: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile ıoplamlmışnr.

(Hıdırlık Köprüsü Yanı)
Ucret Tarifesi Tam Ucret Oğrenci
Vezirköprü İlçesi — Susuz Mahallesi(56 Km) 30,00 TL 20,00 TL

i) 22598578242 TC. Kimlik Numaralı Osman KAYA’ nın, 55 AAJ 985 plakalı aracıyla Vezirköprü ilçesi ile
Kıranalan Mahallesi arasında taşımacılık faaliyetinde bulunmak için yaptığı başvuru incelenmiş olup; aşağıda
belirlenen çalışma usul ve esaslarına göre “N Plakalı Araçlarla Toplu Ulaşım Yönetmeliği” statüsünde çalışma
izni verilmesine,

Depo Alanı: Nalbantlı Mahallesi 635 Ada, 2 Parsel -

Hat

Uzunlugu: 34,9 km(Hıdırlık Koprusu Yanı)
Ucret Tarifesi Tam Ucret Orenci
Vezirköprü ilçesi — Kıranalan Mahallesi(34,9 Km) 14,50 TL 10,50 TL

Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.

TEKLİF 18: Samsun Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde hizmet veren, Toplu Taşım Hatları (Hafif Raylı
Sistem, Otobüs Hatları (Terminal, Ekspres ve Ring Hatları vb.), Minibüs Hatları, N Plaka (Kırsal) Hatları, Taksi
Dolmuş Hatları Ucret Tarifeleri, Taksi Ucret Tarifesi, Havalimanı Yolcu Taşımacılığı Ucret Tarifesi. Okul ve
Oğrenci Servis Taşımacılığı Ucret Tarifesi ve Teleferik Ucret Tarifelerinin görüşülmesi.
KARAR 18: Komisyonca yapılan değerlendirmede, Belediyemiz ve iştirakleri tarafından işletilen (Kent İçi
Toplu Taşıma Otobüs Hatları ve Hafif Raylı Sistem Hatlarında) tam ve öğrenci bilet ücretlerinde %15 (kampüs
içi tarifelerine zam yapılmamıştır) artış yapılmasına, Merkez ilçelerde (Atakum. İlkadım. Canik ve Tekkeköy)
hizmet veren Taksi Dolmuş ve Minibüs hatlarında tam ve öğrenci bilet ücretlerine %20, diğer ilçelerde hizmet
veren Taksi Dolmuş ve Minibüs hatlarındaki tam ve öğrenci ücret tarifesinde %20 artış yapılmasına, ayrıca;
diğer ulaşım nıodlarında hizmet veren araçların ücret tarifelerine (Taksi, Havalimanı Taşımacılığı ve N Plakalar)
%20. Okul ve Öğrenci Servis Araçları ücret tarifelerine %30 zam yapılmasına, mevcut ve fiyat artışını gösteren
tabloların aşağıdaki şekli ile uygulanmasına;

1) MERKEZ İLÇELER (ATAKUM, İLKADIM, CANİK, TEKKEKÖY)

a) Hafif Raylı Sistem ve Otobüs Abonman Biniş Ücret Tarifesi

154

Güzerg5hta Çalışacak Kişi ve Araç Bilgileri
Vezirköprü İlçesi — Kıranalan Mahallesi N Plaka Araçlar

Sıra No Adı Soyadı T.C. Araç Plaka UKOME Kararı
1 Osman KAYA 22598578242 55 AAJ 985 -

Güzergühta Çalışacak Araçların Sefer Saatlerı
Kıranalan Mahallesi Vezirköprü Merkez

08:00 17:00
Vezirköprü İlçesi — Kıranalan Mahallesi N Plaka Yönetmeliğinde Çalışan Araçların Güzcrg5hı:

Vezirköprü Içesi Kıralan Mahallesinden hareketle, Sarıalan, Habibfakı, Karadoruk, Yukarınarlı, Narlısaray,
Ağcayazı. Incesu, Yağınözü, Adatepe, Bahçeşehir Mahalleleri, Vezirköprü Otogarı, Vezirköprü Ola Cami
olmak üzere, dönüş güzerghı tersi istikamettir.

. . . . . . Güncel Tarife (TL)Abonelık Tipi Biniş Adedi . . .

Aylık Bınış Bırım Bınış
Öğrenci Abonman 50 Biniş (50 Biniş + 50 Aktarma) 115,00 2,30
(30 Gün) 75 Biniş (75 Biniş + 75 Aktarma) 172,50 2,30

50 Biniş 259,00 5,18
Sivil Abonman 75 Biniş 366,50 4,89
(30 Gün) 100 Biniş 460,00 4.60

150 Biniş 647,00 4,31



KARAR TARİHİ ,.. T.C. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ
KOMİSYON TESEKKÜLÜ; UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer; Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

b) Samkart Satış Ücret Tarifesi
Kart Tipi Güncel Tarife (TL)
Tam Samkart 23,00
Samkart Kişiselleştirme 28,75
Samkart Yıllık Vizeleme 17,25
Kayıp Kart 28,75

c) Hafif Raylı Sistem Ücret Tarifeleri
Güncel Tarife (TL)istasyon Sayısı

Tam Egıtım
1-12 İstasyon 5,20 3,45
1-24 İstasyon 5,75 3,75
1-30 İstasyon 6,90 4,15
1 -42 İstasyon 7,50 4,50
Kampüs İçi Dolaşım 1,00 0,50

d) Hafif Rayhı Sistem ve Otobüs Aktarmalı Yolculuklar Ücret Tarifesi
Güncel Tarife (TL)Aktarma

1. Aktarma 2._Aktarma
Otobüs - Otobüs Aktarma /HafifRaylı Sistem - Otobüs Aktarma 1,75 1,00

e) Teleferik Ücret Tarifesi
Kart Tipi Güncel Tarife (TL)
Tam Samkart Geçiş 5,00
Eğitim Samkart Geçiş 3,75
Ücretsiz Samkart Geçiş 3,75
2 Binişlik Ultralight Geçiş 11,50

fl Kent İçin Otobüs Hatları Ücret Tarifesi
Güncel Tarife (TL)Hat Adı

Tam Eğıtım
El Ekspres Hattı 7,00 3,50
E3 Ekspres Hattı 7,00 3,50
E4 Ekspres Hattı 7,00 3,50
ES Ekspres Hattı 7,00 3,50
T3 Terminal Hattı 7,00 3,50
T4 Terminal Hattı 7,00 3,50
R4 Ring Hattı 5,00 3,00
RS Ring Hattı 5,00 3,00
R6T Hattı 5,00 3,00
R6B Ring Hattı 5,00 3,00
R7 Ring Hattı 5,00 3,00
R8 Ring Hattı 5,00 3.00
R9 Ring Hattı 5,00 3,00
Rl0 Ring Hattı 5,00 3,00
Rl2 Ring ttı 5,00 3,00
R13 Ring attı 5,00 3,00
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KARARTARİHİ T.C. KARARSAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ilhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

R2l Ring Hattı 5,00 3,00
R22 Ring Hattı 5,00 3,00
R25 Ring Kattı 5,00 3,00
R28 Ring Kattı 5,00 3,00
R43 Ring Kattı 5,00 3,00
12/17 - Belediye Evleri - Üniversite 7,00 3,50
13 - Belediye Evleri - TOKİ 7,00 3,50
14- Cumhuriyet Meydanı - Ataköy 7,00 3,50
15/17 - Araştırma Kastanesi - Üniversite 7,00 3,50
19- Belediye Evleri - Pelitköy 7,00 3,50
20- Belediye Evleri - Büyük Kolpınar 7,00 3,50
22/23 - Belediye Evleri - Toybelen - Derecik 7,00 3,50
24/A - Üniversite - Otogar 7,00 3,50
24/B - Üniversite - Otogar 7,00 3,50
25 - 200 Evler — Otogar 7,00 3,50
26/17 - Üniversite - Belediye Evleri 7,00 3,50
27 - Cumhuriyet Meydanı - Atasam 7,00 3,50
28 - Cumhuriyet Meydanı - Kadamut 7,00 3,50

g) Taksi Dolmuş Hatları Ücret Tarifesi
Güncel Tarife (TL)Hat Adı .. -

Tam Ogrencı
1 Nolu Taksi Dolmuş Hattı 7,75 6,00
2 Nolu Taksi Dolmuş Kattı 7,75 6,00
3 Nolu Taksi Dolmuş Kattı 7,75 6,00
4 Nolu Taksi Dolmuş Kattı 7,75 6,00

h) Minibüs Dolmuş Hatları Ücret Tarifesi
.. - Güncel Tarife (TL)Hat Adı Guzergah

Tam Oğrencı
Atakum Türkiş Şehiriçi - Atakum Türkiş 7,75 6,00

Şehiriçi - Kirazlık 7,75 6,00
Kirazlık - Kedmbey 7,75 6,00

Kutlukent Kirazlık Şehiriçi - Asarağaç 7,75 6,00
Şehiriçi - Kutlukent 7,75 6,00
Şehiriçi - Çırakman 7,75 6,00
Şehiriçi - Kavacık 7,75 6,00

.. Şehiriçi - Kuşçulu 7,75 6.00Kırankoy
Şehınçı - Uzgur 7,75 6,00
Şehiriçi - Kıranköy 7,75 6,00
Şehiriçi - Çatalarmut 7,75 6,00Çatalarmut - Kalkanca
Şehırıçı - Kalkanca 7,75 6.00
Şehiriçi - Dereler 7,75 6,00Derebahçe-Dereler
Şehırıçı - Derebahçe 7,75 6,00
Şehiriçi - Hasköy 7,75 6,00

.. . Şehiriçi - Devgeriş 7,75 6,00Haskoyaşıyaka-Devgerış
Şehiriçi - Gürgenyatak 7,75 6,00
Şehiriçi - Karşıyaka 7,75 6,00



KARAR TARİHİ T.C. L KARAR SAYISI
23.09.2022

•
SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, fl 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ilhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

Şehiriçi - Belediye Evleri/Uludağ 7,75 6,00
Şehiriçi - Derbent 7,75 6,00
Şehiriçi - Teknepınar 7,75 6,00

. Şehiriçi - Haciismail 7,75 6,00Teknepınar - Hacıısmaıl .

Şehırıçı - Duvecık 7,75 6,00
Şehiriçi - Şirinköy 7,75 6,00
Şehiriçi - Yeşilkent - Adalar 9,25 7,00

. Şehiriçi - Otogar 8,50 6,50Yeşılkent - Otogar - Adalar
Şehırıçı-Guzel Sanatlar 8,50 6,50
İndirme - Bindirme 8,50 6,50
Taflan - Samsun 9,25 7,00

Taflan Taflan - Üniversite 8,50 6,50
İndirme - Bindirme 6,25 5,00
Şehiriçi - İncesu - Çatalçam 9,25 7,00

İncesu-Çakırlar-Çatalçam Çatalçam - Atakum 8,50 6,50
İndirme - Bindirme 6,25 5,00
Şehiriçi - Üniversite 8,50 6,50
Şehiriçi - Atakent - Kurupelit - Omtel 7,75 6,00

. .. Karayolları - Üniversite 7,75 6,00Kurupelıt-Kampus
Otogar - Unıversıte 8,50 6,50
Eczaneler - Omlel - Rektörlük 6,00 4,75
Üniversite İçi 3,00 2,50
Tekkeköy - Samsun 9,25 7,00
Tekkeköy - Kirazlık 8,50 6,50

Tekkeköy Tekkeköy - TOKİ - Selyed 7,50 6,00
Sapak - Doğan Durağı 7,50 6,00
Meskenler - Çay Mah. 6,25 5,00

i) N Plaka (Kırsal) Hatları Ücret Tarifesi
.. . Güncel Tarife (TL)Cuzergah

Tam Ogrencı
Atakum (N Plaka) Ücret Tarifesi
Atakum - Kulacadağ 7,75 5,50
Atakum Köseli - Hastane 7,75 5,50
Atakum Akalan - Hastane 9,50 6,50
Ilkadım (N Plaka) Ücret Tarifesi
Çelikalan - Kilise yanı 19,50 8,50
İlkadım Yeşiltepe - Kadıköy 7,25 5,00
Canik (N Plaka) Ücret Tarifesi
Gödekli - Başalan -İmamlar - Samsun 15,50 1 1,75
Gödekli - Başalan -İmamlar - Çayırkent 9,50 7,25
Çayırkent-Samsun 13,75 10,25
Adatepe - Yılanlıdere - Samsun 9,50 7,25
Canik Muhtarlar Derneği - Çağlayan 10,75 7,25
Canik Tuzaklı - İlyasköy 9,50 6,50
Canik Düzardıç - Muhtarlar Derneği 10,75 7,25
Canik Başkçnak - İlyasköy 7,75 5,50
Hacınaipfr- Muhtarlar Derneği 10,75 7,25
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KARAR TARİHİ TL. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMiSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

Canik Ambarpınar - Muhtarlar Derneği 10,75 7,25
Demirci - Ilyasköy 7,75 5,50
Demirci—Kadıköy (Barış Bulvarı) 7,75 5,50
Çayırkent -Muhtarlar Derneği 11,75 8,50
Çayırkent . Adatepe/Muratlı 7,75 5,50
Üçpınar - İlyasköy 15,00 10,25
Canik Hilaltepe - lyasköy 24,00 16,50
Düzören - İlyasköy 19,50 13,25
Uluçayır - llyasköy 24,00 16,50
Yayla - İlyasköy 24,00 16,50
Canik Gölalan - Muhtarlar Derneği 9,50 6,50
Canik-Kaşyayla 9,00 7,25
Canik-Yayla 24,00 16,50
Tekkeköy (N Plaka) Ücret Tarifesİ
Tekkeköy-Hamzalt 7,50 6,00
Tekkeköy-Sıtmasuyu 9,25 7,50
Tekkeköy-Balcalı 1 1,75 9,25
Tekkeköy-Yağbasan 1 1,75 9,25
Tekkeköy-Kabaceviz 16,75 12,50
Tekkeköy-Çinik 7,75 6,25
Tekkeköy-Bakacak 8,50 7,25
Tekkeköy-Yukançinik 8,50 7,25
Tekkeköy-BüyUklü 7,75 6,25
Tekkeköy-Baytarlar 10,25 7,75
Tekkeköy-Mahmutlu 10,25 7,75
Tekkeköy-Seymenler 13,75 10,25
Tekkeköy-Sanyurt-Yaylageriş 12,50 9,25
Tekkeköy-Karaoğlan 7,75 6,25
Tekkeköy-Gökçe 7,25 5,50
Tekkeköy-lUbarlar 12,50 9,25
Tekkeköy-Köprübaşı 7,25 5,50
Tekkeköy-Kahyalı 7,75 6,25
Tekkeköy-Kışla 7,75 6,25
Tekkeköy-Kerpiçli 7,75 6,25
Tekkeköy-Yeşilyurt 12,50 9,25
Tekkeköy-Akbaşlar 13,75 10,25
Tekkeköy-Gökçedere 15,00 10,75
Tekkeköy-Yayiageriş 10,75 8,50

2) ALAÇAM İLÇESi
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah .. -

Tam Ogrencı
Alaçam — Samsun (64,5 km) 27,25 21,50
Alaçam — Yakakent (8,3 km) 8,50 7,75
Alaçam — Gökceboğaz 10,75 7,75
Alaçametenice



KARARTARİHİ T.C. KARARSAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/il

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 \‘er: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKONIE Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

1 Alaçam —Bafra (27 km) 1 15,00 10,75

3) ASARCIK İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Ogrencı

Samsun — Asarcık (63,5 km) 31,50 25,00
Asarcık—Kavak (24,65 bn) 13,75 10,75

b) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Ogrencı

Asarcık - Yeşilköy 6,00 4,00
Asarcık—Acısu 6,00 4,00

4) AYVACIK İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Orencı

Ayvacık— Samsun (60 km) 27,25 18,25
Avvacık—Çarşamba (33,8 km) 18,00 12,50

b) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)
Guzergah

Tam Ogrencı
Ayvacık - Döngel Mahallesi 1 5,50 12,50
Ayvacık-Ardıç Mahallesi 10,75 9,00
Ayvacık—Başalan Mahallesi 22,75 18,00
Ayvacık—Çamalan Mahallesi 22,75 18,00
Ayvacık — Kazancılı Mahallesi 18,00 14,50
Ayvacık—Gültepe Mahallesi 13,75 10,75
Ayvacık—Terice Mahallesi 13,75 10,75
Ayvacık— Karaağaç Mahallesi 13,75 10,75
Ayvacık—Gürçam Mahallesi 15,50 12,50
Ayvacık—Yeşilçam Mahallesi 15,50 12,50
Ayvacık—Güzelyurt Mahallesi 15,50 12,50
Ayvacık— Döngelyatak Mahallesi 13,75 10,75
Ayvacık—Yeniköy Mahallesi 19,50 14,50
Ayvacık—Karşıdöngel Mahallesi 13,75 10.75
Ayvacık — Çarşı Mahallesi 15,50 12,50

5) BAFR4 İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Orencı

Bafra—Alaçam2’7km) 15,00 10,75
Bafra — Soğukçam (12,4 km) 10,75 9,00
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KARAR TARİHİ - T.C. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ,

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

________________________ULAŞIM

KOORDİNASYON MERKEZİ
KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarilı: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

Bafta—Yenicesapağı (17,4 km) 12,50 9,50
Bafra— Samsun (36,15 km) 19,50 15,25
Bafta —19 Mayıs (18,1 km) 10,75 9,00
Bafn—Kolay (24,55 km) 13,75 10,75

h) Taksi Dolmuş Hatları Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)
Guzergah

Tam 1 Oğrencı
Bafra 1-3 Nolu Taksi Dolmuş Hatları 7,25 5,50
Bafra 2 Nolu Taksi Dolmuş Hatları 7,25 5,50
Bafra 4 Nolu Taksi Dolmuş Hatları 7,25 5,50
Bafra 5 Nolu Taksi Dolmuş Hatları 7,25 5,50

c) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife(TL)Guzergah .. -

Tam Ogrencı
Bafra - Koşu 1 1,75 7,75
Bafra - Karıncak 9,50 6,50
Bafra - Karpuzlu 7,75 5,50
Bafra — Asar 9,50 7,25
Bafra — Sürmeli 9,50 7,25
Bafra — Selemelik 9,50 7,25
Bafra—Bengü 29,50 18,00
Bafm—Alaçam Mahallesi 19,50 12,50
Bafra—Çamaltı 19,50 12,50
Bafra—Komşupınar 29.50 18,00
Bafra — Sarıçevre — Emirefendi 7,75 5,50
Bafra—Kapıkaya 13,75 9,00
Bafra—Doanca 9,50 7,25
Bafra—Kuzalan 19,50 9.00
Bafra— Esençay 19,50 18,00
Bafra — Meşelitürkmenler 29,50 18,00
Bafra—Müstecep 13,75 9,00
Bafra — İnözükoşaca 13,75 9,00
Bafra—Terzlli 9,50 7,25
Bafra — Eynegazi 9,50 7,25
Bafra—Büyükyeraltı 29,50 18,00
Bafra — Sarpın 39,00 27,00
Bafra — Kolay 9,50 7,25
Bafra—Akalan 24,00 18,00
Bafra — Keresteci 10,75 8,00

6) ÇARŞAMBA İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifeleri

.. Güncel Tarife (TL)
Guzergah

Tam Ogrencı
Çarşamba—Samsun (39,35 km) 18,00 12,50
Çarşamba—Ayvacık (33,8 km) 18,00 12,50

2l
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KARAR TARİHİ T.C. KARAR SAYISI
23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZi

KOMİSYON TESEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

1 Çarşamba - Samsun (Abonman) 341,50 269,00

b) Taksi Dolmuş Hatları Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)
Guzergah

Tam Oğrencı
1 Nolu Taksi Dolmuş Hattı 7,75 6,25
2 Nolu Taksi Dolmuş Hattı 7,75 6,25

c) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Oğrencı

Çarşamba — Hacılıçay Mah. 8,50 7,25
Çarşamba—Köseli Mah. 8,50 7,25
Çarşamba — A. Dikencik Y. Dikencik 10,75 9,00
Çarşamba — Güzergahbaşı 10,75 9,00
Çarşamba — Karamustafah 13,75 10,75
Çarşamba—Hürriyet 15,50 12,50
Çarşamba — Ağcagüney 13,75 10,75
Çarşamba-Ağcagüney—Y. Emre 15,50 12,50

Çarşamba — Alibeyli 7,75 6,25
Çarşamba — Şeyhgüven 9,50 7,25
Çarşamba — Şenyurt — Oçköprü 7,25 4,75
Çarşamba - Gökçeçakmak 17,50 14,50
Çarşamba — Çayvar 7,75 5,50
Çarşamba— Esençay 15,50 12,50
Çarşamba—Aşağımusalla 33,00 28,75
Çarşamba— Gülören 27,25 23,50
Çarşamba — Ataköy 6,00 3,50
Çarşamba—Güldere 15,50 12,50
Çarşamba — Kurtahmetli 10,75 7,75
Çarşamba — Porsuk 11,75 9,00
Çarşamba—Ahubaba 15,50 12,50
Çarşamba — Ömerli 8,50 6,25
Çarşamba—Deyincek 19,50 16,50
Çarşamba — Cumhuriyet 6,00 3,50
Çarşamba — Konukluk 39,00 27,00

Çarşamba—Karakaya 23,50 18,00
Çarşamba — Kestanepınar 19,50 13,25

Çarşamba—Eğridere 21,50 15,25
Çarşamba—Kabaceviz 21,50 15,00

7) HAVZA İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifeleri

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Oğrencı

Havza — Samsun (77,5 km) 35,00 28.75
Havza — Vezirköprü (34,5 km) 22,00 15,75
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23.09.2022 SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 2022/11

ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
— ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KOMİSYON TESEKKÜLO: UKOME Komisyon Toplantısı
Dinli: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin l7.md gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

b) Minibüs Dolmuş Hatları Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)
Guzergah -

Tam Ogrencı
İlçe tçi Minibüs Dolmuş Hattı (5,9 km) 7,25 5,50

e) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi

.. * Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Oğrencı

Havza—Çiftlikköy 19,50 15,00

8) KAyAK İLÇESi
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifeleri

.. Güncel Tarife (TL)
Guzergah

Tam Ogrencı
Kayak — Samsun (44,2 km) 23,00 17,75
Samsun — Çakallı (28,75 icin) 16,75 13,50
Kavak—Çakallı (15,45 km) 14,75 11,75
Samsun — Üçhanlar (53,6 km) 29,50 23,00

b) Taksi Dolmuş Hattı Ücret Tarifesi
.. Güncel Tarife (TL)Guzergah .. -

Tam Ogrencı
Yaşar Doğu Taksi Dolmuş Hattı (6,3 km) 6,00 4,75

c) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi
.. Güncel Tarife (TL)

Guzergah
Tam Oğrencı

Kavak—Şeyhresul 10,50 9,00

9) LJiDİK İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)
Guzergah

Tam Oğrencı
Ldik—Samsun (72,5 icin) 35,00 28,75
Ladik—Havza (32,8 km) 22,75 16,50
Ldik— Kayak (30,95 km) 22,75 16,50

10) ONDOKUZMAYIS İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah .• -

Tam Ogrencı
OMÜ Batı Garaj — Ondokuzmayıs (22,4 km) 10,75 9,00
OMÜ Batı Garaj — Ondokuzmayıs KYK Yurdu - 7,75
OMU Batı Garaj — Kamp 87— Erenköy Cami (11,4 km) 7,75 6,25
OMÜ Batı Garaj — Agua Park — Yörükler (36,15 km) 10,75 9,00
Çakırlar Köprüsü—Ondokuzmayıs (16,5 km) 8,50 7,25
Çatalcam—Ondokuzmayıs (14,3 km) 7,75 6,25
Dereköy (MuştEfl’flan —Ondokuzmayıs (13,3 km) 7,25 5,50
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Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin l7.rnd gereği aşağıda
belirtilen üyçr ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

b) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi
.. Güncel Tarife (TL)Guzergah

Tam Orencı
Ondokuzmayıs - Yukarı Engiz 4,00 3,00
Ondokuzmayıs - Çetirlipınar 4,75 4,00
Ondokuzmayıs - Esentepe 6,00 4,75
Ondokuzmayıs - Ormancık 13,75 10,75
Ondokuzmayıs - Kuşkayası 13,75 10,75
Ondokuzmayıs - Kösedik 15,50 12,50
Ondokuzmayıs - Aydınpınar 15,50 12,50

11) SALIPAZARI İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah .. -

Tam Ogrencı
Salıpazan — Samsun (52 km) 21,50 15,00
Salıpazarı — Çarşamba (17,2km) 10,75 7,75

b) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi
.. Güncel Tarife (TL)Guzergah

Tam Oğrencı
Salıpazarı—Konakören 13,75 9,25
Salıpazarı —Esatçiftliği 19,50 13,25
Salıpazarı —Gökçebaşı 39,00 27,00
Salıpazarı — Suluca 19,50 13,25
Salıpazarı — Karakaya 29,50 20,50
Salıpazarı—Güzelvatan 25,25 17,50
Salıpazarı —Tahnal 27,25 18,00
Salıpazarı — Alan 9,50 6,50
Salıpazarı—Cevizli 15,50 10,75
Salıpazarı—Kızılot 9,50 6,50

12)TERME İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi
Terme — Çarşamba — Samsun İlçeler Arası Minibüs Hattı Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah .. -

Tam Ogrencı
Terme— Samsun (61,5 km) 27,25 19,25
Terme — Çarşamba (27 km) 16,75 13,50
Terme — Salıpazarı İlçeler Arası Minibüs Hattı Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah .. -

Tam Ogrencı
Terme — Sarayköy (3,3 km) 7,25 5,50
Terme — Uzungazi (5,55 km) 8,50 7,25
Terme—Altunlu (7,1 km) 8,50 7,25
Tenne — Dibekli (9 km) 10,75 9,00
Terme—Dereyol (13,9 km) 12,50 9,50
Temıe—Akçagün(15,5 km) 12,50 9,50
Terme—Oğuzlıı (1,5,5 km) 13,75 10,75
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Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.rnd gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

Terme—Akçaykaracalı Köyü 15,50 12,50
Terme— Şeyhli (13,9 km) 13,75 10,75
Terme—Mescitli (15,5 km) 13,75 10,75
Tenne—Salıpazarı (21,3 km) 18,00 14,50
Oğuzlu - Akçagün - Salıpazarı Mah. 12,50 9,50
Tekkiraz - Salıpazarı 8,50 7,25
Salıpazarı - Dibekli Köyü 13,75 10,75

b) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi
.. Güncel Tarife (TL)Guzergah

Tam Orencı
Terme - Örencik 39,00 30,50
Terme - Çökek - Hudüzü 46,25 36,00
Tenne - İncegiriş - Çorakyanı 46,25 36,00
Terme - Tuzlayanı . 46,75 37,50
Aybeder — Akgül — Gülyazı Hattı (İN Plaka) Ücret Tarifesi
Terme - Aybeder 13,75 10,75
Terme - Akgöl 10,75 9,00
Terme - Gölyazt 8,50 7,25
Kozluk Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Kozluk—Terme İlçe Merkezi 10,75 7,25
Kozluk — Yeni Devlet Hastanesi 11,50 9,00
Yeni Terme Devlet Hastanesi — Terme İlçe Merkezi 4,75 3,00
Sakarlı Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Sakarlı- İlçe Terme Merkezi 9,50 6,50
Sakarlı- Yeni Temıe Devlet Hastanesi 10,75 7,25
Yeni Terme Devlet Hastanesi—Terme İlçe Merkezi 4,75 3,00
Evci Hattı (N Plaka) Ucret Tarifesi
Evci- İlçe Ternıe Merkezi 8,50 6,00
Evci- Yeni Terme Devlet Hastanesi 9,50 6,50
Yeni Devlet Hastanesi —Terme İlçe Merkezi 4,75 3,00
Kocaman Hattı (İN Plaka) Ücret Tarifesi
Terme — Kocaman 1 9,25 7,25
Ambartepe Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Terme —Ambartepe 1.8.9.10.11.12.13.14.15 Nolu Duraklar 29,50 22,75
Terme — Ambartepe 2.3.4.5.6.7 Nolu Duraklar 35,00 27,25
Bazlamaç Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Ternıe— Bazlamaç 10,75 1 9,00
Köybucağı Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Terme—Köybucağı 13,75 10,75
Esentepe — Hüseyin Mescit Hattı (N Plaka) Ucret Tarifesi
Terme — Esentepe — Hüseyin Mescit 15,50 12,50
Tutluk Hattı (N Plaka) Ucret Tarifesi
Terme — Tutluk 1 7,25 4,75
Sivaslılar Hattı (N Plaka) Ucret Tarifesi
Terme—Sivaslılar 7,25 1 4,75
Çangallar Hattı (N Plaka) Ucret Tarifesi
Terme—Çangallar 1 7,25 1 4,75
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Erenköy Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Terme—Erenköy 1 13,75 1 9,25
Uludere — Kazımkarabekirpaşa Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Tenne — Uludere 11,75 7,75
Terıne - Kazımkarabekirpaşa 13,75 9,25
Yalı Hattı (N Plaka) Ücret Tarifesi
Terme Merkez — Yalı 7,25 4,75
Terme Devlet Hastanesi — Yalı 7,25 4,75
Terme Devlet Hastanesi —Terme Merkez 4,75 3,00

12) VEZİRKÖPRÜ İLÇESi
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Ogrencı

Vezirköprü — Samsun (106,5 km) 40,75 3 1,25
Vezirköprü — Havza (34,5 km) 22,75 16,50

b) Taksi Dolmuş Hattı Fiyat Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Ogrencı

1 Nolu Taksi Dolmuş Hattı (6,8 km) 7,25 5,00
2 Nolu Taksi Dolmuş Hattı (4,5 km) 7,25 5,00

c) N Plaka (Kırsal) Hatlar Ücret Tarifesi

.. - Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Ogrencı

Vezirköprü — Boruk 7,75 6,25
Vezirköprü — Habibfakı 15,50 10,75
Vezirköprü—Göl 17,50 12,50
Vezirköprü — Tahtaköprü 29,50 20,50
Vezirköprü — Mezraa 19.50 14,50
Vezirköprü—Öğürlü 17,50 12,50
Vezirköprü—Alanşeyhi 19,50 13,25
Vezirköprü—Sarıdibek 23,50 16,50
Vezirköprü — Yukarınarlı 9,50 6,50
Vezirköprü—Nazlısaray 11,75 7,75
Vezirköprü—Sarıalan 15,50 10,75
Vezirköprü—Beşpınar 15,50 10,75
Vezirköprü—Alan 19,50 13,25
Vezirköprtl — Ahmetbaba 8.50 6,00
Vezirköprü — Çorakdere 24,00 18,00
Vezirköprü—Kumral 18,50 13,75
Vezirköprü—Saraycık 14,50 10,25
Vezirköprü— Yenidüzce 17,50 13,25
Vezirköprü—Çaltu 31,25 24,00
Vezirköprü— Sırbaşmak 17,50 12,50
Vezirköprü — Karanar 15,00 1 1,50
Vezirköprü—Belakrir-—- 24,50 18,50
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Vezirköprü— Dançayalan 42,00 30,00
Vezirköprü— Özgüney 16,75 12,00
Vezirköprü — Elaldı 7,25 6,00
Vezirköprü—Karadoruk 14,50 10,25
Vezirköprü — Susuz 36,00 24.00
Vezirköprü—Kıranalan 17,50 12,50

13) YAKAKENT İLÇESİ
a) İlçeler Arası Faaliyet Gösteren Hatların Ücret Tarifesi

.. Güncel Tarife (TL)Guzergah
Tam Ogrencı

Yakakent — Samsun (70,5 km) 29,50 22,75
Yakakent — Alaçam (8,3 km) 8,50 7,25
Yakakent — Alaçam — Gökçeboğaz Sapağı (10,7 km) 15,00 9,00
Yakakent — Bafra (32,6 km) 18,00 12,50

14) DİĞER ULAŞIM M0DLAm
a) Ticari Taksiler

. Güncel Tarife (TL)İlçe
Taksi-metre Açılış Km Başına Ucret Dk. Başına Bekleme Ucreti

Tüm İlçeler 1 24,00 9,00 0,90

b) Havalimanı Yolcu Taşımacılığı
Güzergh Güncel Tarife (TL)
Havalimanı — Çarşamba 24,00
Havalimanı —Terme 36,00
Havalimanı —Terme Akçay 39,00
Havalimanı — Tekkeköy İlçe Sınırları 16,50
Havalimanı — İlkadım İlçe Sınırları 31,25
Havalimanı — Atakum (OMÜ Kampüs) 37,25
Havalimanı — Ondokuzmayıs 42,00
Havalimanı — Bafra Ilçe Sınırları 48,50
Havalimanı — Alaçam 52,75
Havalimanı - Yakakent 58,50

e) Okul (Resmi ve Özel) ve Personel Taşımacılığı Ocret Tarifesi
Güzergüh Güncel Tarife (TL)
Şehiriçi 565,50
Atakum - Şehir Merkezi 643,50
Atakum İçi 539,50
19 Mayıs Lojmanları, Pelitköy Lojmanları, Atakent TOKİ -Şehir İçi 676,00
Taflan-Çatalçam-Altınkum-Şehiriçi 734,50
Kutlukent-Şehiriçi 604,50
Tekkeköy-Şehiriçi 643,50
Tekkeköy-Atakum 734,50
Tekkeköy-Atakent 793,00
Çınarlık-Kışla-Hamzalı-Büyüklü-Şehiriçi 832,00
Tekkeköy-Büyüklü r 539,50

< L
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Tekkeköy-19 Mayıs 877,50
Samsun-19 Mayıs-Engiz 864,50
Samsun-Çarşamba 962,00
Samsun-Bafra 1033,50
Samsun-Kayak 1033,50
Samsun-Temıe 1053,00
Samsun-Havza 1306,50
Samsun-Asarcık 1274,00
Samsun-Lüdik 1306,50
Samsun-Başalan-Gebi Ve Çevre Mahalleler 962,00
Samsun-Toybelen, Adalar, Adalar Mevki Okullar 611,00

• Resmi Tatiller ve Ara Tatiller ücrete tabi olup, günlük ücret ( aylık tarife /20 iş günü ) olacaktır.
• Tüm Özel Okullarda, ayda 20 günden fazla hizmet verilmesi durumunda ise; aylık tarife ücreti

belirlenirken (aylık tarife/20 gün= günlük ücret fiyatı (x) hizmet verilen ekstra gün sayısı (+) aylık ücret)
formülü ile hesaplanacaktır.
Örnek Hesaylama Yöntemi; 19 Mayıs Lojmanları, Pelitköy Lojmanları, Atakent TOKI -Şehir içi
güzergölıındaki aylık tarife ücreti (676 TL) olup. Günlük ücret 676 TL / 20 gün = 33,80 TL/Gün’ dür. Okul
Servis Aracının Hizmet verdiği ekstra gün sayısı (Ayda 4 gün fazla çalışmış ise = 4 güıı (‘x,> 33,80 TL =

135,20 TL + 676 TL = 811,20 TL aylık toplanı ücret ödenecektir.)
• Tarifedeki ücretler gidiş-dönüş için aylık olarak tespit edilmiştir.
• Tarife günün her saati için geçerlidir.
• Tespit edilen ücretler KDV dahil olup, herhangi bir sebep ile başka ücret alınamaz.
• Araç Şoförü minibüslerin izleyecekleri güzergahları ve alacakları ücretleri gösteren tarifeyi aracın ön

camının sağ üst kısmına asması zorunludur.
• Merkez İlçeler (Atakum, İlkadım, Canik, Tekkeköy) haricindeki ilçelerde, okul ve personel servis hizmeti

veren araçların fiyat tarifelerine %30 ücret artışı uygulanacaktır.
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından; Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ret
oyuna karşılık. oy çokluğuyla karar verilmiştir.

TEKLiF 19: Ulaşım Dairesi Başkanlığının, 23.09.2022 gün ve 124403 sayılı yazısına istinaden; evrakları
incelenerek uygun görülen vatandaşların. Ticari Araç Tahsis Belgesi başvurularının değerlendirilmesi talebi;
KARAR 19: Ticari araç tahsis belgesi almak için başvuruda bulunan vatandaşların başvuruları değerlendirildi.
Evrakları incelenerek uygun görülen ve aşağıda açık kimlikleri yer alan vatandaşlara, ticari araç tahsis belgesi
düzenlenmesi ne,
SAMSUN MERKEZ;
1-27919059912 TC. KimlikNo’ lu Dilek KOPARAN’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
2-24503510224 TC. Kimlik No’ lu Emirhan EROL’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine.
3-37886060996 TC. Kimlik No’ lu Furkaıı YAMAN’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
4-30437376676 TC. Kimlik No’ lu Gülbeyaz ÇAKIR’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine.
5-32150251650 TC. Kimlik No’ lu Ismail ÖCAL’ a ticari araç tahsis belgesi verilnıesine,
6-181437l75lg TC. KimlikNo’ lu Mustafa GÜL’ e ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
7-30047321684 TC. Kimlik No’ lu Mustafa KAYA’ ya ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
8-54676497312 TC. Kimlik No’ lu Mustafa KILIÇ’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
948187717250 T.C. Kimlik No’lu Mustafa UZUN’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
10-27725399486 T.C. Kimlik No’ lu Rafet TUNCEL’ e ıicari araç tahsis belgesi verilmesine,
11-36428108912 TC. Kimlik No’ lu Selçuk İLTER’ e ticari araç tahsis belgesi verilmesine,



ALAÇAM İLÇESİ;
1-57397393758 TC.
2-57283397914 TC.
BAFRA İLÇESİ;
1-23843516316 TC.
2-45730785114 TC.

ÇARŞAMBA İLÇESİ;
1-12590895256 TC. Kimlik
KAYAK İLÇESİ;
1-43102882884 T.C. Kimlik
TERME İLÇESİ;
1-18305717844 T.C. Kimlik
2-64741170392 T.C. Kimlik
VEZİRKÜPRÜ İLÇESİ;
1-59008363778 TC.
2-34256189738 TC.
YAKAKENT İLÇESİ;
1-525 10583368 T.C. Kimlik
19 MAYIS İLÇESİ;
1-14657300826 TC. Kimlik

KimlikNo’ lu Ahmet DEMİR’ e ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
Kimlik No’ lu Ufuk YEŞİLYURT’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,

Kimlik No’ lu Arif SORUKLU’ ya ticari araç tahsis belgesi verilmesine.
Kimlik No’ lu Hasan GEÇGEL’ e ticari araç tahsis belgesi verilmesine.

No’ lu Hüseyin ARI’ ya ticari araç tahsis belgesi verilmesine.

No’ lu Murat Samet DEMİR’ e ticari araç tahsis belgesi verilmesine,

Na’ lu İmdat DURAN’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
Na’ lu Ömürcan AYDOĞAN’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine.

Kimlik Na’ lu Murat AKDAÖ’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
Kimlik No’lu Nuğman UYSAL’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,

No’lu Şenol ACAR’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,

No’ lu Eren Cihat BAYRAM’ a ticari araç tahsis belgesi verilmesine,
Toplantıya katılan UKOME üyesi kurum temsilcileri tarafından oy birliği ile karar verilmiştir.
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ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

____-

— ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ
KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: UKOME Komisyon Toplantısı
Tarih: 23.09.2022 Saat: 15:00 Yer: Büyükşehir Belediyesi Meydan Meclis Toplantı Salonu
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri İlhan BAYRAM Başkanlığında UKOME Yönetmeliğinin 17.rnd gereği aşağıda
belirtilen üyeler ve Genel Müdürlük temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.
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